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CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SEcCOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made gond
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1824 Auks, Raxp.
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On Thursday, March 18th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.,

ON VIEW:
Hlfednasday, 12,30 p.m. to 5.30 p.m.
Thursday, 9.30 a.m. to 12 noon.

e L]
MISCELLANIES.
Lot
1 Black jacket, coat and wvest, pair brown
trousers and dust coat
2 West-end made covert coat and pair check
breeches
3 Grey Melton overcoat, velvet collar
4 Grey “ Zambrene " covert coat
VB Pair grey herring-bone trousers
v 8 A tweed suit, with two coats
L) Gladstone bag, pig-skin, double locks and
straps, good order
v 8 Pair patent leather boots, box cloth uppers
and trees
) Grey lounge suit
v 10 Gentleman’s raincoat, pair white serge
, trousers, and 2 dress shirts
v 11 Sealskin coat and a pair of shoes
v 12 Pair of boots
Do e e
] s

\/ HC::.’F-I-T?.{ Plated tray
I/16 Lady’s costume, and 2 pairs boots
v 17 Two pairs shoes and boy’s coat and vest
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v 55
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Officer’s long khaki overcoat, water-proof
pair of gaiters and a metal watch

Black jacket, waistcoat and pair of striped
trousers

Lounge jacket and waistcoat, and pair
striped trousers

Blue nap overcoat

Grey tweed overcoat

Lady’s costume and 4 pairs of shoes

A gentleman’s dark grey suit

A gentleman’s light raincoat

Lady’s tweed costume and pair lady’s boots
Lady’s tailor-made costume, mole corded
velvet coat, lined satin

Heavy navy serge waterproof skirt

Bundle of cured pheasant skins

Lady’s putty-coloured gabardine costume,’
coat half-lined white satin

Lady’s trench-coat in good condition

Two pairs lady’s shoes

Sealskin jacket

Brown motor suit

Blue motor suit

Six pairs oilskin trousers (new)

Three pairs of lady’s new shoes

Morning coat and vest, physical exerciser,
hockey stick and small leather bag

Four pairs breeches, new

Jacket, new

Three dustcoats (second-hand)

Eight razors, in case, new

Two pairs of trousers

Lady’s frock coat

(Grentleman’s dress sut

Grey tweed suit and extra pair of trousers

Grey tweed suit

Black cloth suit

Black cloth overcoat, silk-faced

Lady’s purple coat

Lady’s pair of patent shoes

Fourteen gramophone records

Lady’s tweed coat

Fawn costume, coat and skirt

Blue serge costume, coat and skirt
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-./ 56 Gentleman’s handsome blue brocaded
dressing gown, silk lined, quite new
\,/ 57 Two down travelling cushions, in extra

leather cases

v/ 58 Pair lady’s boots, pair shoes, size 3

WRG: Gentleman's mackintosh 3

B0 Gentleman’s overcoat, lined

v 61 Norfolk jacket and breeches

82 Three pairs cycling stockings, fleecy waist-
coat, flannel shirt and two waistcoats

v 83 Black and white check costume

v 64 A motorist’s heavy coat by Burbery, in

excellent order, hardly worn, 45-in. chest
and 5ft. long

i,f-j%/r‘gg—l— i (llrst sul;t 1 A e ke ;/L-/_
f sleepin ag and a pair of ridin regc -Lf:» '
e Si&% .frhr::{ﬂ araEE'P‘ Sl R )
68 A lounge suit
v/ 69 Grey flannel suit and bowler hat
v 70 Three pairs shoes
v 71 Two coats and skirts
v 72 Coat frock, 5 blouses, 5 camisoles and
various apparel
v’ 73 A gentleman’s leather hat box and a silk
hat
v’ 74 Leather travelling bag
75 Leather attaché case
76 T:'}Jttu
77 Feather briel bag
78 Ditto
79 A pair of men’s boots (size 7), 2 men’s
striped Galatea shirts
80 A pair boy's boots (size 6), and boy’s white
linen collars (13}), 11 double, 2 Eton
81 A man’s fawn dustcoat
82 - A pair of pince-nez
83 A lady’s black coat, brown ditto, and grey
cloak
84 Travelling rug, and quantity of blue swans-
down -
85 Four shirts, 4 pants, 2 white waistcoats,
a hat, and 8 pairs shoes
86 Three pairs boots and sundries

87 Two pairs trousers and dress coat
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An oak bookcase with glazed leaded doors, -«

4 shelves and mirror top

Four cruets

Pair of gentleman’s boots and 24 ties

Heating stove and standard-tamp

Gentleman’s wool sporting jacket

Two rainproof coats and an oilskin

Seven Indian white jackets and tunics,
a vest and pair of slacks

Three pairs of jack boots

Two pairs Newmarket boots

A dark-grey hunting coat

Two scarlet hunting coats

Marine binocular glasses, London made

Pair opera glasses

Two suits clothes

Pair suéde top boots

Four sheets

Four ditto

Four ditto

Eight ditte

Four blankets

Four ditto

Four ditto

Two table cloths

Two ditto

An embroidered bedspread

Thirty-six towels

Four sheets

Four ditto

Four ditto

Two blarkets

Two ditto

Four ditto

Two samitarv dust-bins, with lids

Two ditto

Two ditto

“ Magic ” vacuum cleaner, 210-220 volts,
with fittings, n going order

Fire engine on wheels, by Shand Mason

Fire extinguisher by ditto
Wash-stand, marble top
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Electric radiator and electric bed warmer,
both for 200 volts: also a small ditto,
same voltage

Fine American combinalion safe (Gibraltar)
by Howe, Scale & Co., size 2ft. 4ins. by
1ft. 10ins., on wheels, fitted drawers and
partitions '

Well-made oak arm-chair with adjustable
back, fitted with two cushions in tapestry

Two large bull's-eye lanterns

Snap-shot camera by Thornton-Pickard,
with two shutters in canvas carrving case

Fur motor rug mounted on blue cloth

Gentleman’s bicycle

Folding push car

(rentleman’s dress suit

A set of fireirons made from French
bayonets

Ditto

Ditto

A water-colour drawing—" The Elope-
ment,” and a gilt frame and mount

A unique photograph of a vixen and
5 cubs with hedgehog, in gold frame

A pair of 13-in. blue and white vases

An 8-day clock and key, in inlaid mahogany
case

>et of table cutlery, 1 doz. large and 11
small knives, and set of carvers, new
(used once only)

Kitchen dial

English skeleton clock

Copper pan and a hand drill

Two gentleman’s brown sports jackets, pair
of breeches, and a lady’s coat

A carriage clock in case, and 2 other clocks

An electric light table stand, an old pipe,
a quantity of photo frames, albums, a
serge table cloth, cushion, an(l sundries
in large cabin trunk

A small mahogany specimen cabinet Uf:;{ L W, ki

9 drawers, and a writing desk
A plated tea kettle on stand, with spir it
lamp
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A cake basket, another small plated basket
and 2 small salvers

A plated egg stand with 4 cups, a glass
jam jar with lid, and 2 plated candle-
sticks with snuffers

A plated vegetable dish with cover, and
3 plated entrée dishes with covers and
handles

A plated cake stand, oak butter dish with
lid and glass liner, and a toast-rack

A set of 6 Savorv casseroles, a silver-
mounted photo frame, 6 cloisonné enamel
serviette rings and 2 others

A bread knife and fork in case, and a case
of 6 tea spoons and sugar tongs

Two brass hot-water jugs, an old brass
kettle, antique brass egg boiler, 2 candle-
sticks ‘and an antique Bruges lamp

A tall vase, hot plate, biscuit and cheese
dish, 6 finger bowls, glass sugar basin,
6 small china dishes; soapstone pagoda,
and 2 old knives

An oak and brass gong comprised of 8
bells, and 2 plated dish covers

A mincing machine, set of kitchen scales
and weights

A brass fender

A large leather trunk and a Gladstone bag
A lady’s dressing case (no fittings), leather
hat box, paper basket, and quantity of
books

A pair of tall plated candlesticks, and
2 pairs of brass ditto

Two Chinese embossed brass wvases, a
tortoise-shell pin tray, a small pin tray,
and a small brass lamp

Two Chinese brass gods, an old bronze vase,
5 brass ornaments, small brass tray, and
a small plated salver

Two pairs of curtains

Leather Gladstone bag, plated toast rack,
mustard pot, hot plate, 2 small pictures,
glass vase, terra-cotta figure, bread board,
books, and spoon with mother-of-pearl
bowl
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Leather cricket-bag, set of brass topped and
steel ferruled stumps, cricket bat, and
pair of wicket-keeping gloves

Two billiard cues in tin cases, one by
Burroughes & Watts -

A {-plate box camera by Houghton, to held
12 plates

Two tennis racquets and presses

Model sailing yvacht, 3ft. 3ins. long in hull,
with two sets of sails and spinnaker

Gentleman’s low frame cycle, Eady coaster
hub, Dunlop magnum tyres, condition as
new

B.S.A. air rifle, No. 1 bore, open and
aperture backsight, brown canvas cover

Telescope, small, 6 lenses, 3 extension

Golf sticks, 3 drivers, brassey, and 3 irons

Seven golf clubs, in bag

Silver cigarette case

A 2-ft. model of a monoplane

Fishing rod, Malacca stick, Indian ebony
stick, Japanese long sword in red lac
scabbard, and a spirit bottle with metal
mounts

Personal weighing machine (The Standard)
to weigh 24 stone

Rippingale’s hedge cutter

Rudge Whitworth cycle

Four electric torches and metal bust orna-
ment

A camera, Klito No. 1, with five printing
frames, and a dark-room lamp

A tennis racket, in press

Ditto

Ditto

Two tennis rackets

A copper electric tea kettle

A pair gentleman’s leather jack boots, a
pair of canvas leggings, and a set of
boxing gloves

C.A.V. magneto, twin cylinder off 23-h.p.,
Douglas

Pair radium prismoid binoculars (8 lenses)
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Pair field glasses in case, by Hudson of
London (8 lenses)

Set of 4 almost new boxing gloves

Collection of 180 old coins, tokens, etc.,
and a fife, one key

A 12 by 10 mahogany camera with 3 double
dark slides, studio stand, a folding stand,
3 large porcelain developing dishes and a
printing frame

RECORDS, MUSICAL INSTRUMENTS, &c.
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A banjo, In case

A guitar and a mahogany banjo case
Nineteen single-sided records and 4 double-
sided ditto

Twenty-four single Zonophone and other
records

One dozen records

Ditto

Beautitully balanced silver-mounted violin
bow, by the celebrated maker, Jas. Tubbs

Twenty-four 10-in. Zonophone, Columbia,
ete., records

Three 12-in. and six 10-in. double-sided
records

Two C.A.V. accumulators in cases, 4 volts,
40 amperes, in good condition
Gramophone, in good working order

Twelve double-sided records, various
(Gentleman’s free-wheel bicycle, 1 inner
tube missing, wants erecting

Banjo in case

Italian mandoline, in case

A 4-draw telescope by Soloman
Mahogany telescope stand

Two electric fans

Violin and bow, in case

Banjo in case

Concertina, in case

Plate and film camera (folding)
Panoram camera, In case
Pair bronze candelabra
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Magic lantern with 26 framed slides
Ditto with 96 slides
Parcel photographic materials
Four old daggers and telescope
Large tapestry picture—Children

il painting—Man and Dog
Pair ditto—Man with gun, and Lady

Pair coloured prints—Figures

Oil painting, by Ibbotson

Ditto—TFigure subject

Ditto—Landscape

Ditto—Figure subject

Water-colour—Shipping

A mandoline

*“ Sins of London,” by Amateur Casual, and
6 other books

Netsuké, and 3 antique ivory carvings

Twelve pieces of cutlery and spoons in an
office basket

Two hair brushes in leather case, and 4
clothes ditto

A 3a Autugmphu, Kodak with a_nastlgmatlc
lens, in perfect order

Optical lantern (by Newton), with bellows
front, 4-in. steamproof condenser and
double achromatic front lens, in case
complete

Electric jet with resistance, flex wire and
connector, and quantity of carbons
Acetylene generator, two 4-burner acety-
lene jets (Newton)

Two 300-C.P. Blanchard patent lamps
with fillers, spanners and mantles (com-
plete)

Two patent * Kylfyre ” fire extinguishers
Thirteen hockey sticks
Twenty baseball bats (Spalding)

Green carpet cricket bag containing 3 bats
and set of wickets

Nine cricket leg-gnards
Four leather covered glove hand-guards
Twenty-one ivory and other billiard balls

Nine boxwood cue tipping clamps, box of
chalks and 16 ivory and other balls
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o1x footballs and an inflator

Full-size tennis net

Oak tripod lantern or camera stand, and
oak camera tripod

Three reels cinema films

Clarionet, etc., and triangle
A large Union Jack, 9ft. by 41ft.

Two large bunting flags and 2 smaller ditto

Bundle of 36 assorted flags
Twelve flags on sticks, and about 36yds.
tricolour drapery

Fourteen draught-boards and 11 sets of
draughtsmen

Large rubber stamp ticket printing outfit

Foolscap-size Clay duplicator, with acces-
sories

Twelve Bibles (new)

Nine ditto and 6 larger

Three doz. New Testaments (new)

Office requisites, including 2 wire letter
baskets, 2 patent files, 1 doz. Bull-dog
clips, glass pen tray, stamp pad, ebony
ruler, flat rule, ink-well, ash tray,
and box paper fasteners

Ditto lot, including wire letter basket,
4 flat files, portfolio, glass pen tray, box
paper fasteners, box glider clips, ebony
ruler, 1 doz. Bull-dog clips, and an ink-
well
Ditto lot, including wicker letter basket,
two 5/6 bottles waterproof ink, 1 doz.
clips, 2 spike files, paper-weight, loose-
leaf ledger, 2 self-inking pads, ebony ruler,
and inkwell
Ditto lot, including 3 portfolios, box file,
3 wire letter trays, cash box, duplicate
order book, 2 ink pads, and tube of dupli-
cating violet ink

IJittﬂ lot, including a bamboo letter tray,

duphratr- order books, a bound ledger,
mﬂfi map, 2 ink pads, 2 files, nail brush,
and sundries

Two doz. assorted spoons and f[?rl"l'ﬁ
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Three waste paper baskets, 2 wire letter
trays, pen wiper, glass inkstand, a gross
pen-holders, perpetual date case, letter
balance, 2 rulers and sundry clips and
files
Lot of coloured streamer flags, red baize
for material used as packing, and the
cupboard, chest, etc., used as packing
cases
Patent bread cutter
Four dry batteries, quantity of electrical
fittings, copper wire, etc., and 12.opal
and other electric light shades

A polished mahogany revolving billiard
cue stand for 12 cues
Eight billiard cues and mahogany scoring
board

Seven green Wedgwood plates, a blue and
white hot-water plate, 5 green plates, pair
alabaster candle-sticks, lobster toilet
dish, soapstone flower vase, and 3 brass
candle-sticks
Pair Kylins (green and yellow), 2 old vase
lids, figure (lady) candlestick, and Sat-
suma basin
Pair small blue and white jugs, pair tall
glass vases (hand painted), 14 small vases,
green rose basket, and old Chinese lan-
tern
Pestle and mortar, 9 pieces coloured glass,
box of stones, black Wedgwood teapot,
and pair salt-cellars and spoons, in box

Four dog collars, box with two glass scent

bottles, brass pan (jam), old iron candle- /Z//

stick, German shell case, and old candle-
stick
Small copper pan, 9 pieces china various,
7 boxes, box of oddments, stationery
box, and plated stand
Mug, French tea set, teapot and 6 cups and
saucers, Kriel, and 2 china figures
Dresden cover (odd), small tea box, 2

* Staffordshire groups (1 faulty), and 2

Indian wooden gods

7

[0
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Bronze match holder (grotesque), and two
Japanese mirrors

Italian religious ornament, soapstone
plaque, and tea-box

Small candlestick, small metal cup, small
brass l:-owl, cigarette case, small Swiss
figure, lacquer plate, spill vase, old pipe
in case, and brass elephant candle-holder

Chinese coffee pot, glass biscuit barrel,
majolica dish, child on lid, Nailsea glass
bottle (opaque white), wine jug and
stopper, and ruby vase (faulty)

A pawr Turkish copper water cans (taken
from prisoner), gong and striker (made
from metal of battleship)

Mahegany solid showcase, plate glass
Ebonized showcase, plate glass

Tin case for office papers

Pair bead curtains

Dresden electric lamp with bronze stand
Four prints in gilt frame, after Lawrence

Two old prints in gilt frames

Tin office case, for filing

Oil heating stove

Six Hogarth prints

Two Staffordshire groups and pewter
crucifix

Salmon fishing rod

Hollow-ground razor in case, as new

Copper plate warmer

Two metal tankards, a leather case in outer
cover, various leather cartridge cases,
a sword scabbard, and sundries

Two oppossum rugs, on red cloth

Four water-colour drawings, in 2 frames
Large water-colour in gilt frame, Pompeii
Twelve balls superior hemp and parcel
of twine
Ditto, ditto
Ditto, ditto
A camera, with 3 lenses and shutter
Seven dozen metal cigarette cases
A clock, in going order

A baccalite necklace

— — e
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A beaded handbag

Chinese suit (complete)

Brass candlestick, snake’s head bracket,
and 3 beer glasses '

Amber necklace

Paisley shawl

BOOKS, &c.

“ Through Unknown Nigeria,” John
Raphael ; " A Scamper Round the
World,” Lady Moss; “ My Bohemian
IJmﬂ-, in London,” M. Prl{‘-t and 2 others
‘ Punch,” 4 vols., well bound in green
{l(}th very clean condition
Punr:h bound in blue cloth, very clean,
four vear% 1845, 1847, 1848 an(l 1850

“ Richardson on Painting,”” 1773 ;
““Mérimeé on Painting,”” 1839 ; Hazlett,
“ Criticism on Art,”” 1843

Twelve novels— Jules Verne, Mrs. Henry
Wood, Edward Yates, Hardy, James
’ayne, Whyte Melville, Anne Brontég,
ete., 12 wvols.

Novels by Wilkie Collins, Blackmore, Lucas
Malet, Percy White, etc., 15 vols

“ Magazine of Art,” 7 vols. ; Deschanel’s
“ Natural Philosophy,” 4 wvols.; and
Lyell’s * Principles of Geologv,” 2 vols.

*“ Introduction to Entomology,” by Kirby,
2 vols. : Crabbe's Works, 8 vols., and
11 others

“ Tom Jones,” 4 vols. ; ** Arabian Nights,”
4 vols., and 14 others

Nelson’s *“ History of the War,”" 24 vols. ;
and “ Englishmen of Letters,” 22 vols.

" Commentary on the New Testament,”
4 vols. ; Ganot’s * Physies,” 1 vol., and
18 others

A parcel of about 35 books

Twelve dozen volumes of ** Allan Octavian
Hume,” by W. Wedderburn

% ‘v’anmuver s Voyage round the World,” 6

Bm]rgmng s Spain,” 4; “ Travels of
Antenor,” 3; and 4 Dthﬂl'b
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“Travels of Anacharsis,” 2; “ Bonny-

castle’s Spanish - America,”” 2; “ Golow-
nen’s Japan,” 2; “Simondss Switzer-
land,” 2: “ Williamson's Observations
on the West Indies,”” 2 10
** Sonianis’ Travels in Greece,” 2 ; * Gell's
Home and its Vicinity,” 2; " Sonianis’
Travels,” 2; * Denon’s '[' ravels,” 2:
“ Murray’s Travels in Asia,” 3
“ Simond’s  Great Brltdm S L |
Glcgorb Notebook,” 3: ' Sketches nfr
Persia,” 2: " McGregﬂr:—. British Ame-
rica, 1 and S 13
“ British Theatre ™ 42vols.
Shakespeare’'s Works, 6; Smollett’s
Works, 6; Plays, various 11, and 6
others 29
“ Bolingbroke's Letters,” 4; * Scots
Minstrelsy,” 3 ; “ Life of Scott,” 9; and
9 various 25
“ Life of Sir J. Moore,” 2 ; *“ Major-Gen.
Sir C, MacGregor,” 2; ‘ History of
Persia,” 1: and 12 various 17
* Border .-intiquitiesi,” Vol. 2: * Swiss
Scenery,”’ L " Welsh Campdign m
Eavpt 1 " Me moirs of J. Evelyn,”
“and 6 uthlﬁ 11

_”l“went}-'--fum books, various

“ Mayer’s Views in E -gypt,” with number
of coloured engravings, published by
R. Bowyer, 1801, 1 vol.

About 100 vols., in box

Dickens’ ** Pickwick Papers (1) ; Froissart
(1) ; Napoleon (2), various (11) 15 vols.

“Sport in Bengal,” (1); Hogarth (1),
and others illustrated (9) 11 vols.

Alison’s ** History of Europe ™ 20 vols.

“ Treasury of David " (7); Chambers’s
Encyclopedia (9) (1 missing) 16 vols.

Lamb’'s Works (1): English Literature
(2) ; 1—';1!"1{111% (D) 12 vols.

Dante (3); ° (mll{w of Pectraits ™' (1) ;
various (6) 10 vols.












SECOND DAY’S SALE.
On Friday, March 19th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

On View:
Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

———

MISCELLANIES.
Lot
401 Twelve cups, 12 saucers, and 4 plates,
. various

402 Three Oriental bowls, Canton bowl and
saucer, and celadon bowl and cover

403 Pair of Long ivy vases, 8 others, Copeland
flower wvase, alabaster wvase, alabaster
model of Taj Mahal, and 18 other items

404 Seven frames, some with photos

405 Pair soup dishes (Delft), Delft cottage on
stand, 2 Chinese blue and white dishes
(A.F.), and 2 vases, Oriental

406 Pair Delft vases and 1 other Delft

407 Twenty-seven pieces china, etc.

408 A handsome glass fruit stand

409 Pair Japanese lac frames, and pair soap-
stone figures with base

410 Royal Worcester vase, pair of French vases
and cup, and 8-in. vase

411 Mason punch bowl (A.F.), 2 Alcock plates,

ornament (A.F.), and Japanese ginger
iar (without lid)
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A large Japanese enamelled vase with lid
embossed with figures, dragon and fish

A morocco leather travelling writing case
with silver mounted fittings

A walnut brass-mounted writing case with
fittings, and a plush case containing 4
glass stoppered scent bottles

Pair of ivory opera glasses, in case

Satsuma tea service, teapot, milk jug,
sugar bowl and cover, and 2 cups and
saucers

Portfolio (large) of prints

Indian ivory work-box, with mosaic inlay

Two framed engravings in maple and gilt
frames

Dresden painted china box and cover, and
a box of watch parts

A very handsome West Indian bedspread,
white woollen ground, beautifully hand
embroidered, 1n wvarious colours, size
6ft. 6in. by 4ft. 2in.

Bed-side watch, 2}ins. in diameter, Swiss
made, with white face, and bold Roman
figures, in a hammered silver-mounted
morocco leather case, velvet lined

Ten green casement curtains, 32ins. long

Twelve ditto, 40ins. long

Twelve ditto (nine 40ins. long, three 66ins.
long)

Mother-of-pearl card case and two 1nlaid
ivory ditto

An Indian ivory inlaid work-box with
fittings

A large trophy of Oriental curios, etc.

A Sheraton folding chair

Small stand for terrestrial globe

FISHING TACKLE, &c.

A large salmon reel by Bowness & Bowness,
and line, in solid leather case, baize lined
“ Castleconnel ' trout rod, by John
Enright & Son

Trout rod (Little)
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Book salmon flies

Fishing tackle in box, bait box, reel and
line, gaff hook and basket

Fine gquality trout rod and winch (Walbran)

Ditto rod

Six golt clubs, in bag

Shop dial

Ditto

IDitto

Marble clock

Typewriter

Ditto

Ditto

Set chemical weights in case

Two black basalt Wedgwood vases (A.F.)
A concert flute and antique ditto

Violin and bow, in case

Ditto

Finely carved ivory
Ditto

seisha

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

P.C. Folding Kodak, speeded shutter,
Voigtlander Dynar lens, /6, and leather
case

A 12 by 10 camera and lens, Sands &
Hunter
A }-plate Midget focussing came ra.

A }-plate Klito camera
A 31 by 21 Nettle camera, in case, with
6 slides and 6 extra slides

A }-plate camera

Studio camera, will take whole-plate and
15 by 12 shdes, leather bellows, also six
double shides
Euryscope lens by London Stereoscopic
Co., 10}-in. focus, F/6, Waterhouse stops

A 45 by 6cm. Contessa camera, and 3
metal shdes in purse, good condition

A l-plate camera, with R.R. lens, 3 slides,
stand and shutter
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A l-plate camera, with single lens, R.R:
wide-angle lens, 6 slides and stand

A 5-in. condenser and 4-plate single lens
Acetylene gas generator, for optical lan-
tern, by Bean & Ringwood, with burner
and reflector

Small portable bioscope by Newton, for
use with optical lantern

Magazine hand camera with lens, in
B. & L. shutter

Seven printing frames, }, 1 and whole-
plate, 10 dishes, mounts, 34 plain and
coloured lantern slides, set 26 slides, G. R.
Sims' “ In the Signal-box,” coloured,
with reading ; plate box

Two “ Optimus " 5 by 4 wide-angle R.
lenses, paired for stereo, on panel ;
Thornton-Pickard T. and I. blind shutter,
speed indicator, to fit same or adaptable
for single lens

A whole-plate camera and 3 book-form
D.D. slides, and extra lens panel, new

A Zeiss telephoto lens

A Dallmeyer W.A. lens

A 9%-in. isostigmar lens in Calverex
shutter, as new

A Marion R.R. lens and a print trimmer

An * Ensign " Press model reflex camera,
-plate size, with Ross Telecentric lens,
No. 78305, 54, F/llin., 6 double dark
slides, contained in leather case, with key

A 10 by 8 square bellows camera, 3 slides,
tripod and top, and 2 leather cases

A 20-in. portrait lens with stops, flange
and cap

An autographer

A }-plate Houghton's folding reflex tropi-
cal model, Goerz ' Dagor " lens, focal
plate shutter, revolving back, 3 double
dark slides, brown leather case, perfect
order and condition

A }-plate mahogany camera, Xit pattern,
R.R. lens, shutter, and one double dark
slide
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A j-plate Goerz Autofox Tenax, double
extension, complete with lens, shutter and
3 slides

A }-plate Ernemann focal plane camera,
Detective aplanat lens, 3 double dark
slides and leather case

A 10 by 15cm. folding camera, focal plane
and behind-lens shutters, triple extension,
rising and cross front, direct vision view-
finder, hooded focussing screen, and
3 slides

A }-plate folding camera, rack focussing
adjustment, lens and shutter, and 3 slides

A }-plate Shew’s Xit, R.R. lens in Unicum
shutter, focussing adjustment, 3 double
dark slides, tripod adapter, and brown
leather case

A 9 by 12cm. Ernemann lolding camera,
lens and shutter, and film-pack adapter

A Kinora cinematograph camera with
Beck Neostigmar lens

Folding camera for roll films, 5} by 3}in.,
fitted rapid aplanat lens and t:{}mpi{'te
with black leather carrying case, all mn
good condition

A very large lens by Ross with 2 stops

Quantity of border negatives, assorted
patterns, also retouching pencils, knives,
and 8 swivel print trimmers

Assortment of photographic chemicals,
Frena and other films, and five film stor-
ing cases

Quantih of T screws and a few bushes,
quantity of brass springs for printing
frames, metal dark slides, ete.

Quantity of Salmon's wvignetters and
glazing pads

Ouantity of Champion plate rakcs

Ouantity of Champion racks and tanks,
assorted sizes

Quantity of zinc racks and tanks, assorted
S1205

Pair Goerz prism binoculars

Icarette roll film camera



499
500

S|
02
o503

316
al7
318
519

520
521

522
523
524
525
526
5264

24

Pair Carl Zeiss prism binoculars

Goerz Dagor lens, /68, 180mm., No.
410356

Goerz Dagor lens in shutters

~ Pair Goerz prism binoculars

Camera fitted with Voigtlander Heliar
lens, 4-5, 18cm., 3 double dark slides,
film pack adapter
Voigtlander Hebar lens, f/4-5, 36cm.,
No. 148932

Zeiss Tessar £/4:5, 25cm. lens, No. 341674
Pair Zeiss prism binoculars

Camera fitted with Zeiss Tessar lens {/4-5,
18cm., 3 double dark shdes, film pack
adapter

Zelss Tessar 3:5, 25cm. lens, No. 219721

Voigtlander Heliar, {/4'5, 42cm., lens,
No. 148024
Pair Goerz prism binoculars
Pair Carl Zeiss prism binoculars

Contessa Nettle camera, fitted with Carl
Zeiss lens f/4'5, 15cm., 3 double dark
slides, and film pack adapter
Pair Goerz prism binoculars

Zeiss Tessar lens in shutter, f/4-5, 18cm.,

No. 319808
Goerz Dagor lens, {/6-8, 270mm., No.
376076
Pair Carl Zeiss prism binoculars
Zeiss lens in compound shutter
Pair Goerz prism binoculars
(Goerz Tenax camera, 3 double dark *-‘-ildh
and fAlm pack atiaptLr
Zeiss Tessar lens in sunk mount, /45,
18cm., No. 324121
Zeiss Tessar lens in sunk mount, No.
218629 .
Pair Zeiss prism binoculars

Travelling trunk

Ditto
Pair Zeiss prism binoculars
Pair Goerz prism binoculars

A Dallmeyer patent portrait lens, focal length

24in., for plates 15 x 12in., and with
smaller stops 18 < 16in. -
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Fine 12 by 10 camera by Gandolfi, in new
condition, with 9 double dark slides, also
adapter back to fit same to take whole-
plates, with 3 whole-plate double dark
slides, also adapter to fit to take i-plate
slides, and three }-plate double dark
slides ; all the above slides are fitted
with automatic catches ; several extra
fronts, and canvas case,

No. 4 Cartridge (5 by 4) Kodak, leather
case, waterproof leather case, glass plate
adapter, focussing screen, 3 double plate
carriers, and tripod head with screw
attached

A }-plate magazine camera
1,200 bromide post-cards

A i-plate camera, and 3 D.D. slides

’?Idhc-gdm studio camera, and D.D. shde
with ’Watmhurv lens

A solid leather camera case, velvet-lined,
by Adams, with lock and key

A whole-plate adapter back for 12 by 10
camera, with focussing screen and 2
whole-plate D.D. shdes

Brass-bound tripod, in case
1,200 bromide post-cards
Washing tank, 2 printing frames, 3 leather
camera cases, and a changing bag

900 bromide post-cards

Gold seal, gold pencil case, and a match-
box
A {-plate camera with stereoscopic front

Six roller blind shutters, various sizes

Four ditto

Four small telescopes, one by Dollond
Large dark-room lantern

Two smaller ditto, drying stand, }-plate
scientific washer, 4 printing frames, and
2 reducing frames }-plate to }-plate
Development thermometer in metal case
and sundries, set of apothecary’s scales
and weights in oak box, and 5 porcelain
developing dishes, whole-plate to }-plate
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A well-made }-plate Maxim box camera,
fitted 9 plate carriers, and a lens

Nearly new cart lamp

Eastman 5 by 4 roll film camera, R.R. lens

A l-plate magazine, with magnifiers, in
canvas case

A l-plate reflex camera, R.R. lens, by
W. Watson & Sons

Weiross 3} by 3}, Ross rapid sym. lens

A 1-plate Houghton Ilex R.R. lens

Box photographic sundries

Old Indian silver rose-bowl, over 7§oz.

A fly fishing rod, as new

A pair of gentleman’s boots, white buck-
skin (size 10), condition as new

A l-plate camera, tripod top, and lens

Two double dark siides and some photo-
graphic plates

Carving knife and fork, 2 fret-saws, quan-
tity of fretwork {lt“‘blgn‘: and pipe case

Vest pocket Kodak, autographic camera,
new

Mahogany enlarging ecasel and electric
copying board

Dry-mounting machine (Adhesive Co.),
171ins. between arms, with gas fitting
and zinc mounting sheets

Number of superior printing frames

X-ray stand

A 4-volt accumulator

Ross 8 by 5 rapid symmetrical, fitted with
Grimston’s diaphragm shutter

Whole-plate camera, reversing back, and
R.R. lens, one double slide

Useful leather case

Leather typewriter carrying case
“Tricity " boiling stove, with urn, good
order, 200 volts.

An easy chair

A letter ]'}f(.“'u'-:

An 18 by 16 R.R. lens, by Perken Son &
Rayment

A mahogany desk on legs
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PLATED ITEMS, &c.

Pair of Sheffield plated coasters, pierced

Six heavy plated table-spoons, a mustard
spoon, and pair of grape scissors
Thirteen pairs of dessert knives and forks
with silver handles, an odd fork, and a
larger pair

Six fish knives

One dozen lady’s silver plated purses, new

One dozen copper and brass ash trays,
assorted #

A lady's waist-belt, fine Indian workman-
ship, 53oz.

Silver-plated fish knife and fork, hand-
somely engraved, carved ivory handles,
in velvet and satin-lined case

GGold and opal scarf pin or stud, in lined
case; and a war medal, Afghan war,
1878-9-80, 1}oz.

Two old brass candlesticks with figure of
boy at foot of each; book of seals and
crests, and pair of gentleman’s oval hair
brushes, slightly used

A Spode plate, willow pattern, and cup
and saucer, willow pattern

Twelve plated asparagus holders
A pair of ivory-handled fish servers, 6 fish
knives, and 6 fish forks
A lady's good quality ring, 2 diamonds
and sapphire

Crucifix, bracelet, and ring set with blue
stones and mother-of-pearl, and a necklet

A 5-stone diamond half-hoop ring

Fine quality diamond, sapphire and ruby
double heart ring
Hand-made silver bag, large size
Diamond 18-carat gold gem half-hoop ring

An 18-carat gold Albert

Single-stone diamond pin

Diamond and sapphire half-hoop 18-carat
ring

Solid imitation pearl necklace
Plated sugar basin on stand
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Silver and copper coins in case

Part of old lustre tea set

Antique pierced brass fire-guard

Mirror in brass frame, fitted for electric
light

Old leather bags, belts, water-bottles,
flint-strikes, etc., and 3 Japanese
coloured prints in frames (A.F.)

Old oil painting, ** Still Life,” in maple
frame

Handsome carved copper electric standard
fitted with globe, chains, etc., for ceiling

Oak coin cabinet fitted with drawers

Pair of circular plated flower-stands

Well-made oak-bound plate chest fitted
and lined green baize

An 8-day motor watch, in order
Diamond pendant

Sixteen gramophone records

Two inlaid silver trays, and a trinket box
Box of watch movements and jewellery
Electro cruet, and a large Minton dish

Suit of clothes, and overcoat

A 23-h.p. Douglas motor cycle, fitted with
1919 A M.A.C. carburettor having latest
hot air jacket with exhaust connection
for better vaporisation, Bosch magneto,
Igna plugs, footboards, foot and hand
brakes,2}in.heavy Dunlop tyres and tubes
(all new), Pedley belt, acetylene lamp
and horn : good condition and in running
order

A 4-h.p, Minerva motor cycle, fitted with
Senspray carburettor, Bosch magneto,
Igna plug, footboards, foot and hand
brakes, 2}-in. heavy Dunlop tyres and
tubes (back tvre and inner tubes new),
Pedley belt; good condition and in
running order

Box containing motor cycle accessories
comprising carburettor with controls, 2
handle bars, belts, brake parts, chain
wheel, cranks and pedals, plugs, etc.
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619 A Chater Lea road racing cycle, 1} Pericles
tyres and inner tubes (new), brake,
mudguards and lamp ; in good condition

620 A couch covered in tapestry and velvet

6204 A gentleman’s arm-chair and lady’s ditto,
en suite

G214 Superior settee covered in tapestry with
loose cover-spring edge

622a Two oak chairs and a wicker arm-chair

623A Twelve 10-inch double sided gramophone
records

624 A Ditto

6254 Housemaid's steps

THE COLLECTION OF GARDEN SUNDIALS,

formed by the late Sir Frank Crisp, Bart.

621 A 12-in. square sundial of bronze, with
motto, ** Time the devourer of all things,”
by Richard More, London

B22 A 12-in. square sundial of bronze with
motto, “Ex hoc momento pendet
aeternetas "’

623 A 15-in. circular sundial of bronze, with
ornamental gnomon, heraldic shield and
motto, “ Ah! yet does beauty, like a dial
hand, steal from his figure and no pace
perceiveth

624 A 12-in. circular sundial of bronze with
ornamental gnomon, and motto, ** Come
Light visit m2 '

625 A 15}-in. 'octagonal sundial of slate, in
heavy iron bed, by Melvin, London,
latitude 51° 40 N. with equation table

626 A 13-in. square sundial of unusual and
inferesting form in bronze with levelling
screws, by Anfon Karl, Munchen

627 A 14-in. octagonal sundial of bronze on
white marble bed, engraved with names
of towns, and projection of sphere in
plano ; motto, ** Non nis calesti radis,”
and date 1707 (?), heraldic shield with
coronet having name, R. S. Toul ; border
decorated fleur-de-lys, ete.
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A 15-in. square sundial of bronze with five
projections

A 134-in. squave horizontal sundial of
slate, elaborately inscribed with the signs
of the Zodiac, heraldic shields and inscrip-
tion in Latin (corners of dial damaged)

A 12-in. circular sundial of bronze with
ornamental gnomon, by Cronel, London
A 15-in. circular sundial, with ornamental
gnomon, motto, * The Sun is the light

and glory of the world ”

A 17-mm. sundial, slate, with scalloped
border finely engraved with signs of the
Zodiac, inscribed CLAUDE PIOLIN DE LA
TRESORERYE, 1657

A 13-in. octagonal sundial of slate, with
initials, B.H.

A 12}-in. square sundial of slate, engraved
REVEREND GODFREY THOMAS, BODIAM,
RICHARD DUNN, scuLp. 1817, latitude
0% 57

A 14-in. octagonal sundial in bronze with
ornamental gnomon, i white marble
bed, by William Deane, in Crane Court,
London, 1712

A sundial in lead, 14ins. by 13ins., of
ecclesiastic design, in square bed of Port-
land stone, having inscription, ** Deo honor
et gloria Deo momente” ; the dial has
panels of fisures in relief, and coal-of-
arms

A 12-in. square sundial of bronze with
motto, '* As the sun runs, so Death
comes,” by Richard More, of London

A 12-in. sundial of bronze with ornamental
gnomon, by H. Vandalen

A 15-in. circular sundial of bronze with
ornamental  gnomon, having motto,
" Feare God, and obay the King,” 1616

A 12-in. circular sundial of bronze with
ornamental gnomon, [saack Symmes

A 14-in. square sundial of slate with five
projections, latitude 51° 30/, and motto
in Latin, * Sic transit gloria mundi "’
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A 13-in. square sundial of stone in orna-
mental marble bed, ecclesiastical design,
signs of the Zodiac and LAUDABILE NOMEN
DOMINI, the whole decorated in colour

A 9-in. circular sundial of bronze with
.ornamental gnomon and decoration in
relief, mounted in 103-in. square metal
bed

A 4}-in. ring sundial of brass, formerly
used by shepherds on Salisbury Plain ;
Eighteenth Century

A 6-in. ring sundial of brass, Jabez Good,
Burgh, Lincs; early Eighteenth Century

A 6-in. circular horizontal sundial of lead
with fleur-de-lys, 1706

A 7-in. square sundial of bronze

A 4-in. square sundial with ornamental
gnomon ; Seventeenth Century

A 6-in. octagonal sundial of bronze with
motto, * Mispend no time,” ornamental
gnomon

A 6-in. square sundial of bronze with orna-
mental gnomon, with motto, * Time the
devourer of all things,” by John Wise,
London, 1669
A 6-in. square sundial of bronze with
motto, ** I count the bright hours only,”
by Luke Wise, London
A 7}-in. square sundial of bronze, and a
6-in. circular sundial of bronze with
motto,  Time flies”

A 7-in. square sundial of lead with bird-
shaped gnomon
A 6-in. square sundial of bronze with
motto, " Time and tide tarry for no
man,”’ by John Croft of London

A 5-in. square sundial of bronze with
initials J.G., 1661

A 6-in. square sundial of slate with orna-
mental gnomen, latitude 52° 36/, John
Maurice, 1725

Stone sundial, 10ins. by 8ins., with corner
medallions and heraldic shields in colour,
Elias Adam, Fuhrman, 1750
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A 12-in. square¢ sundial of bronze with
ornamental gnomon and motto, * As these
hours doth pass away, So doth the life
of man decay ™

A 9-in. square sundial of bronze (no
gnomaon) :

A meantime sundial, Oliver's patent,
No. 563

A brass helio chronometer with rotating
dial to correct for equation of time

Another, French, of different form, in gun-
metal

steward’s solar chronometer with charts,
in oak case

e —

Another Property.

No. 10 Smith Premier visible typewriter,
fitted 2 colours, backspacer and tabu-
lator, in case

No. 4 Smith Premier typewriter, in order
High power 6X prism binoculars, com-
pactum model, by Gundlach, and leather
case
Medical pump and httings, in mahogany
case

An old nautical telescope (A.F.)

“ Davon "' micro telescope by F. Davidson
& Company, 13-in. object glass, 3 eye-
pieces, telescope holder, tripod and
gimlet, magnification 16 to 40 diameters,
optically in good condition

Ditto

Watson binocular microscope, mechanical
stage, 4 eyepieces, 2in., lin. and }in,
objectives, and polariscope, complete
in case

Microscope by Davies, with eyepiece,
no case

Student stand with large body, racking

and centering substage, one eyepiece,
no case
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Microscope by Pillischer, coarse and fine
adjustments, mechanical stagL racking
draw tube, rack substage, 2 eyepieces,
lin.,, %in., }in. objectives, polariscope,
complete in case

Microscope by Dancer, eyepiece, 2 objec-
tives, polariscope, live box, bull’s-eye
condenser, complete in case

A {%-n. oil immersion appo, n.a.=1.40,
by Powell and Lealand

Binocular microscope, 4 eyepieces, 2in.,
lin. and J}in. objectives, polariscope,
bull's-eye  condenser, complete in
mahogany case

No. 4 eyepiece by Zeiss

No. 2 eyepiece by Leitz, with pointer

Abbé condenser with iris diaphragm

Abbé condenser with iris diaphragm and
arm for carrying stops

Dissecting microscope by Powell and Lea-
land, 4 objectives, no case

Micrmcopf. by Salmon, coarse and fine
adjustment, 2 eyepieces, 3 objectives,
in case complete

Microscope by Smith & Beck, 2 eyepieces,
lin. and }in. objectives, complete in case

A No. 5 objective by Leitz

Case of dissecting instruments

Case of Griibler stains

Microscope by Horne & Thornthwaite,
mechanical stage, 2 eyepieces, 2in. and
2 other objectives, polariscope, bull’s-eye
condenser, complete in case

Haemometer after Dr. Sahli

Abbé test-plate by Zeiss, in case

“ E " objective by Zeiss

Case dissecting instruments and Valentine
dissecting knife

Leitz drawing eyepiece

Thoma's haemycytometer

Lynch student microscope, revolving stage,
eyepiece and objective, in case complete

Ross dissecting: microscope with rack,
stage forceps, 3 lenses, complete in case
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Zeiss micro objective

A 5in. ol immersion objective by
Spencer Lens Co., n.a. =130

Hartnack microscope, sliding tube, coarse
adjustment, micrometer fine adjustment,
2 eyvepieces, 2 objectives, complete in case

A 2}-in. astronomical telescope by Cary,
astronomical eyepiece, vertical rack
attachment, in mahogany case, with tall
mahogany garden stand

A 3-in. astronomical telescope by Wood,
star-finder and 2 astro evepleces

A 3-1n. astro telescope by Watson on pillar |
and claw table ﬂLmd a day and an astro
eyepiece, completé in case

Sun diagonal

Pancratic terrestrial eyepiece by T. Cooke
& son

Astronomical eyepiece, ditto

A 24-in. astro telescope by Murray, on
pl]hr and claw stand, a day and 2 astro
eyepleces, vertical rack attachment, in
case complete

Metal sextant, divided on silver with
telescopes in case

Portable artificial horizon in case

small sextant in case

Wooden ditto, divided on ivory

Roof horizon with mercury bottle and tray

Liguid boat compass by Hughes

A similar oue, by Heath

Universal sundial in case

Ebony parallel rule

Computing scale in case

Wooden case of electrum drawing instru-
ments

Faber slide rule

Set of 3 mahogany straight-edges by Stanley

An 18-in. divided straight-edge electrum
by Cary

Bushnell’s planimeter, in case

Box of weights, Oertling

Smaller box of weights

A similar lot
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Brass pentagraph by Troughton & Simms

Full-size centrolinead

Max. and mim. thermometers by Apps
Hydrometer bv Watkins

Pocket case of drawing instruments
Square tube eidograph, in case

Portable anemometer, reads to millions
of feet, by Baird & Tatlock, in case
Metal rule with sights, by Cassella

Case of railwav curves, Stanley, and 1 other
Box of glass hhirmm ters and saccharo-
meter

Camera lucida for sketching, in case
Slide-viewer in mahogany, by Adams
High-power double telescope with clip
stand,in oak case

Davidson patent telescope, rack adjust-
ment

Watson prismatic binocular, in case
Voigtlander field-glass, no case

Stereo prism binocular with rack and case

Zeiss 6 by 24 prismatic binocular, no case
London-made 8x prism binocular, rack
adjustment and case

Goerz 9% prism binocular, rack adjust-
ment

Prism binocular, 8x, with rack and case,
sold by London Stereoscopic Company

Zeiss 8x prismatic binocular, in case

One-day ship’s chronometer by Irench,
RO}d] Exchange, 5884, in case

Ship’s chronometer in case (needs assem-
bling)

Two-day chronometer by Dent, 2836, no
case

Chronometer by Poole, 2837 (needs assem-
bling)

A pair of Zeiss prismatic binoculars

Pair of Goerz ditto

Two telephone sets

Kodak Junior camera, double R.R. lens,
autographic back :

A camera and accessories
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A number of hall-marked silver catheters,
in case

Kodak developing tank

Pair of powerful binoculars by Busch,
separate eyepiece focussing, bending bars,
6x power

Pair prismatic binoculars (Lemaire), in
leather case

A student’s microscope by Watson & Sons,
in mahogany case, with sub-stage con-
denser, 2 eyepieces, and lin. and }in.
objectives

A mahogany microscope shide cabinet of
13 drawers, with key, containing 140
shides, plants and insect parts

A mahogany cabinet of 34 drawers, with
key, containing a very large collection
of microscope slides of animal and insect
hairs, etc.

A cardboard box of 11 trays for microscope
slides, containing a large number of slides

Binocular microscope, coarse and fine
adjustments, mechanical stage, pair of
eyepieces, lin. and 4in. objectives by
Browning, and 12 slides by Enock, in
mahogany case

Microscopic lamp by Medland, in case
Microscope by Smith, Beck & Beck, 2
objectives, 2 eyepieces, and objects, in
mahogany case

Microscope by Collins, 2 eyepieces, {in., lin.
and lin. o1l immersion lenses, Abbé
condenser, adjustable stage, andseveral
other fittings

A {-in. immersion by Gundlach

Four dozen well-mounted micro-slides—
Rock sections, diatoms, insects, etc.,
and a box of micro sundries

Astronomical telescope by  Dollond,
3in. object glass and eyepieces, on pillar
and claw stand
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Old set of mathematical instruments in
fish-skin case, prismatic compass in case,
and an ¢ver-ready portable electric torch,
in leather case*

Enema in case, small medicine cabinet
with fittings, and a wallet containing
surgical appliances

A pair of 6x prismatic binoculars by Ross,
in solid leather sling case

Microscope by Beck, 2 eyepieces, 3-in.

- and }-in. objectives, and Abbé condenser

Analyser, eyepiece and 2 nicol prisms for
polarising

A stand condenser and lamp

Microscope by Watson, and dividing 3-
power objective

Pearl-handled reading glass

Set dental forceps, ete.

Abbé condenser, and aplanatic ditto and
stand

Microscope by Wasserlein, Berlin, 2 eye-
pieces, %-in. and 2%-in. objectives by
Pillischer :
Four Royal Minton cups and saucers and
4 plates

Two box cameras _

Five thermometers, 2 bottles micro stains
and troughs, etc.

A banjo

Lock’s high-power jet and lamp reflector

Four Fredureau’s light-diffusing lenses
Microscope mechanical stage, 2 eyepleces
2 objectives and polariser

SiX razors

Expensive aluminium slide rule

Twenty-four surgical instruments

Quantity of crystals, etc., in glass-top
boxes, from [ndia

About 100 spectacle lenses, and 150 spec-
tacles fitted with pebble and crown glass,
also a number of rimless and rimmed
folders, etc.
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A walnut stereoscope by Smith & Beck,
another stereoscope, and a number of
shdes :

A small walnut cabinet with drawer,
brass rail and key
A small carved wood and inlaid 1vory box
with key, a wvase, and a heavy brass
stamp in mahogany box

LANTERN SLIDES IN BOXES,

chiefly frem Tyler’s collection.

Seventy-five coloured shides—" Voyage by
Sea

Ihtto—5Switzerland

Sixty-six slides—London, ancient and
modern, coloured, valuable

Seventy-six ditto — Travels, coloured
and photographic
Eighty-one ditto — Australian Home,

Three Little Wanderers, etc., coloured

Seventy-two ditto—** Little Hop-pickers,”
“ The Lost Child,"” coloured

Sixty-five ditto—Stories (pathetic and
comic), coloured and photographic

sixty-four ditto—The Great War 1914,
““ Matt Stubb’s Dream,” ¢ The Spring
Morning," coloured and photographic

Optimus lens, 3} by 3}

Lantern lens with ratchet

Pair of dissolving view magic lanterns by
W. C. Hughes, complete with carriers,
glasses, etc., 4in. lenses, fitted for burning
oil, and 4 sets of slides for children with
readings.. The whole contained in strong
box, made as stand for lanterns when in
use : also bamboo sheet frame in wooden
case

Fifty lantern slides in box—Statuary,
Scenery of Great Britain, etc.

Gaumont chromo M.C. projector, rebuilt
and re-enamelled, complete with arc and
stand
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Pathé Imperial all-steel projector, rebuilt,
complete with heavy arc

Ernemann projector, Maltese cross, com-
plete on stand

Ruffel’s heavy dog machine, theatre model,
complete on stand, just overhauled
Ernemann lamp-house

Transformer, complete, in working order
A Wrench M.C. cinematograph machine,
complete with spool boxes, lamp-house,
arc lamp, lens, etc.

A Power No. 5 M.C. cinematograph
machine, complete, as above

ELECTRICAL APPARATUS, &ec.

A galvanometer

A Gaiffe battery

A whirling tube and colour discs condenser

A Rotax 12-volt car lighting dynamo,
perfect order

A 100-volt single-phase induction motor,
guaranteed in working order

Ampere meter 0-20 amps, 8-in. dial
[ron-frame resistance board

Pair of lead rubber gloves, lead rubber
tube shield, metal tube stand with lead-
glass tube holder and 6 lead-glass exten-
sion pieces for ditto, and case of lead-
glass extension pieces

Box of second-hand lamps

Telegraphic sender and receiver by
Siemens, brass-mounted

An electric motor, }-h.p., 220-250 wvolis
direct current, complete with starter, in
new condition

A 3-way electric bellindicator, drop pattern
A 2-way and 3-way adapters for electric
lights with screw-holders; and a 2-light
and 1-light ornamental electric light
brackets; and a 1-light flexible electric light
bracket

Three swan-neck and 2 straight 1-light
plain electric light brackets
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Six electric soldering irons (some defective
in wiring), a contact rod for accumulators
and a bundle assorted sizes (about
200yds.) of vulcanised insulated electric
light wire

Six glass telegraph insulators, to 15-am-
pere electric fuses boxes earthenware, 4
tins Hope's bimetal electric fuse wire, 9
indoor ebonized boxwood bell pushes,
an outdoor brass electric bell push, a
l0-ampere tumbler switch, an Excello
switch, a Lundberg switch, and a sheep-
gong electric bell

Three 2-ampere arc-lamps, 2-ampere
miniature type as new, and an electric
flat-iron

Two motor generators for converting 200-
volt direct current to single-phase alter-
nating

TOOLS, &c.

A 6-in. lathe by Muir, Manchester, with
compound slide rest, cone plates, etc.

An X-ray radioptican by Butcher, fitted
for electric light

A gasogene with clamp on cock

A gyroscopic top

A set of 9 sockets fitting Linch lantern
screen rods, about 3ft. 6in. long

A pair of 12Ib. wood athletic clubs, 2
swords, and 2 bayonets

A portable collapsible picnic table in canvas
case with utensils and a damping well and
brush

A turnstile check

A 6-in. self-centering and independent
lathe chuck, suitable for Drummond
lathe

Tool-holder and extra cutters, and pris-
matic compass

An aero engine (Antoinette, 8-cylinder), 40-
50-h.p.

A collapsible lantern in case
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POSTAGE STAMPS.

A quantity of Australian, New Zealand,
South African, American, etc., assorted
values
A collection of stamps including many
early issues
A Lincoln stamp album, containing about
1200 postage stamps
An old collection, about 1000 stamps,
in small album, a useful lot
A stamp collection, containing old black,
blue English, etc.

——— e e e, E— —

Baby bath with stand

A gentleman’s cycle

Oil painting by F. Milner, 1809—* Venus
in Woodland

Portraits—Oil painting of an old gentle-
man, ** Her Prince Consort,” and a study
of an [talian—paesano

Three seascapes, signed and framed

Six framed water-colours

Six framed oil paintings

Five paintings, framed

Four ditto, various

Framed bas-relief map of London, and 5
unframed paintings

Signed oil-painting—Interior with figures
Box of various paintings, water-colour and
engraving

Complete set—Cries of London
Another—Ditto :

Six Morland prints he

Sir James Linton, oil painting—Cotta e
and garden, with figure of girl, in frame
Oil painting—"* Holy Family,” after
Raphael

A print—“ Oliver Cromwell and John
Milton,”” in gilt frame; and another—
“ Byron's Dream,” ditto ;
Two oil paintings in gilt frames and a
portrait, unframed '






SALE ANNOUNCEMENTS.

TUESDAY, MARCH 23rd :

General Natural History Specimens :
including th® First Portion of the Stock-in-trade
of the late James Gardner.

BY ORDER OF THE DISPOSAL BOARD.

THURSDAY, MARCH 25th, and
FRIDAY, MARCH 26th :

WITHOUT RESERVE.
AT THE BRIXTON SKATING RINK.

PHOTOGRAPHIC APPARATUS

(in lots to suit private buyers and the trade).

The next sale of

PHOTOGRAPHIC AND
ELECTRICAL APPARATUS

at the Rooms, will take place on

FRIDAY, APRIL 9th, 1920,



STEVENS' AUCTION ROOMS.

ESTABLISHED 1760.

Important to Trustees, Executors and others.

Mr. d. C. STEVENS begs to call attention
to the Sales regularly held at his Rooms.

SCIENTIFIC, ELECTRICAL AND.

PHOTOGRAPHIC APPARATUS
AND MISCELLANIES.

EVERY FRIDAY a Sale is held which includes
Microscopes, Telescopes, Cameras, Lenses, Lan-
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels,
and every class of Scientific Instrument; Lathes
and Tools, Furniture, Silver Plate, Jewellery,
Fishing Tackle, and Sporting Requisites.

CURIOS, CHINA, BRONZES,
ARMS AND ARMOUR, IVORIES,
ETHNOGRAPHICAL SPECIMENS, etc.

A Sale is held on TUESDAYS, twice in every
month.

NATURAL HISTORY SPECIMENS.

MONTHLY Sales of Collections relating to
Entomology, Ornithology, Conchology, Minerals,
Heads and Horns, Cabinets, etc.

BOOKS.

Frequent Sales of Libraries relating to Natural
History and kindred subjects.

Sales undertaken in Town and Country.

Valuations for Probate and other purposes.
Collections catalogued and arranged for sale.

Telegrams:—"" Auks, Rand, London." Telephone :—Gerrard 1824,
Auction Rooms and Offices :

38 KING STREET. COVENT GARDEN, LONDON, W.C 2.



ghfér, Dancer, and other
ERSIONS ; SLIDES &
L & other TELES-

formed by the late Sir FR..FLH:H Crise, BA

::__ Douglas and a 4-h.p. Mmerva Mot
Typewriters; Clothing ; Safe; Récords
"nstruments ; Books and Mis

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On THURSDAY & FRIDAY, MARCH 18th & 19ih, 1920,
At A 2.30 o'clock each day.

On view the days prior, from 12.30 till 5.30 o’clock, and Mornings of Sale
from 9.830 till 12, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C. 2.

Telegraphic Address : AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.

RipoLe, SvitA & Durros. Windsor House, Kingsway, W.C. 2; and Forest Hill, S.E. 23




CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

Tuirp.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticitv
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payvment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

s e ——

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—
GERRARD, 1824, AUKs, RAND.
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On Thursday, March 18th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:

Wednesday, 12,30 p.m. to 5.30 p.m.
Thursday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.
Lot

1 Black jacket, coat and vest, pair brown
trousers and dust coat

2 West-end made covert coat and pair check
breeches

3 Grey Melton overcoat, velvet collar

4 Grey “ Zambrene "’ covert coat

5 Pair grey herring-bone trousers

6 A tweed suit, with two coats

7 Gladstone bag, pig-skin, double locks and
straps, good order

8 Pair patent leather boots, box cloth uppers
and trees

9 Grey lounge suit

10 Gentleman’s raincoat, pair white serge
trousers, and 2 dress shirts

11 Sealskin coat and a pair of shoes

12 Pair of boots

13 Lady’s motor coat

14 Pair of boots

15 Plated tray

16 Lady’s costume, and 2 pairs boots

17 Two pairs shoes and boy’s coat and vest
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Officer’s long khaki overcoat, water-proof
pair of gaiters and a metal watch

Black jacket, waistcoat and pair of striped
trousers

Lounge jacket and waistcoat, and pair
striped: trousers

Blue nap overcoat

Grey tweed overcoat

Lady’s costume and 4 pairs of shoes

A gentleman’s dark grey suit

A gentleman’s light raincoat

Lady’s tweed costume and pair lady’s boots
Lady’s tailor-made costume, mole corded
velvet coat, lined satin

Heavy navy serge waterproof skirt

Bundle of cured pheasant skins

Lady’s putty-coloured gabardine costume,
coat half-lined white satin

Lady’s trench-coat in good condition

Two pairs lady’s shoes

Sealskin jacket

Brown motor suit

Blue motor suit

Six pairs oilskin trousers (new)

Three pairs of lady’s new shoes

Morning coat and vest, physical exerciser,
hockey stick and small leather bag

Four pairs breeches, new

Jacket, new

Three dustcoats (second-hand)

Eight razors, in case, new

Two pairs of trousers

Lady’s frock coat

Gentleman’s dress suit

Grey tweed suit and extra pair of trousers

Grey tweed suit

Black cloth suit

Black cloth overcoat, silk-faced

Lady’s purple coat

Lady’s pair of patent shoes

Fourteen gramophone records

Lady’s tweed coat

Fawn costume, coat and skirt

Blue serge costume, coat and skirt
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]

Gentleman’s handsome blue brocaded
dressing gown, silk lined, quite new

Two down travelling cushions, in extra
leather cases

Pair lady’s boots, pair shoes, size 3
Gentleman’'s mackintosh

(zentleman’s overcoat, lined

Norfolk jacket and breeches

Three pairs cycling stockings, fleecy waist-
coat, flannel shirt and two waistcoats
Black and white check costume

A motorist’s heavy coat by Burbery, in
excellent order, hardly worn, 45-in. chest
and 5ft. long

A dress suit

A sleeping bag and a pair of riding breeches

A silver jackal kaross

A lounge suit

Grey flannel suit and bowler hat

Three pairs shoes

Two coats and skirts

Coat frock, 5 blouses, 5 camisoles and
various apparel

A gentleman’s leather hat box and a silk
hat

Leather travelling bag

Leather attaché case

Ditto

LCeather brief bag

Ditto

A pair of men’s boots (size 7), 2 men’s
striped Galatea shirts

A pair boy’s boots (size 6), and boy's white
linen collars (134), 11 double, 2 Eton

A man’s fawn dustcoat

A pair of pince-nez

A lady’s black coat, brown ditto, and grey
cloak

Travelling rug, and quantity of blue swans-
down

IFour shirts, 4 pants, 2 white waistcoats,

a hat, and 8 pairs shoes
Three pairs boots and sundries
Two pairs trousers and dress coat
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A pair khaki breeches, pair boots, and pair
child’s white shoes

Frena camera, }-plate, in good condition,
and ruby lamp

Push chair

Collapsible pram (1 wheel off)

Quantity of curtain beads, and cut glass
ornament (broken)

Leather case, and mirror frame (no glass)

A pair evening trousers, and black and
white striped suit

A black and white striped suit (flannel)
A grey striped summer suit

Norfolk suit

A grey-blue suit

Thick black overcoat

Covert coat

Pair serge trousers, dinner coat, and frock
coat

Two winter coats, Naval cadet’s, and
winter waistcoat

Two pairs trousers

Two summer coats, Naval cadetl’s, ditto
waistcoat, and 2 pairs ditto trousers

Dress uniform

Dress (extra-lined) waistcoat

"British warm

Four cadet’s caps, and box with key

Black and white check coat and ditto skirt

Black coat frock, and grey tweed coat and
skirt

Two large curtains

Two very good Indian mantel-piece covers

Japanese embroidery

Very fine flannel summer suit in good
condition, with extra pair of trousers

(Gentleman’s black suit and a morning coat
and waistcoat

Gzentleman’s attire, various

Green silk bed-cover

Swiss lace curtains

Toast-rack, a spirit iron, and silver-plated
epergne
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An oak bookcase with glazed leaded doors,
4 shelves and mirror top

Four cruets

Pair of gentleman’s boots and 24 ties

Heating stove and standard lamp

Gentleman’s wool sporting jacket

Two rainproof coats and an oilskin

Seven Indian white jackets and tunics,
a vest and pair of slacks

Three pairs of jack boots

Two pairs Newmarket boots

A dark-grey hunting coat

Two scarlet hunting coats

Marine binocular glasses, London made

Pair opera glasses

Two suits clothes

Pair sueéde top boots

Four sheets

Four ditto

Four ditto

Eight ditte

Four blankets

Four ditto

Four ditto

Twao table cloths

Two ditto

An embroidered bedspread

Thirty-six towels

Four sheets

Four ditto

Four ditto

Two hlarkets

Two ditto

Four ditto

Two sanitarv dust-bins, with lids

Two ditto

Two ditto

“ Magic " vacuum cleaner, 210-220 volts,
with fittings, in going order

Fire engine on wheels, by Shand Mason

Fire extinguisher by ditto

Wash-stand, marble top



160

161

8

Electric radiator and electric bed warmer,
both for 200 wvolts; also a small ditto,
same voltage :
Fine American combinalion saje (Gibraltar)
by Howe, Scale & Co., size 2ft. 4ins. by
1ft. 10ins., on wheels, fitted drawers and
partitions .

Well-made oak arm-chair with adjustable
back, fitted with two cushions in tapestry
Two ]arg-:: bull’s-eye lanterns

Snap-shot camera by Thornton-Pickard,
with two shutters in canvas carrying case
Fur motor rug mounted on blue cloth

Gentleman’s bicycle

Folding push car

Gentleman’s dress suit

A set of fireirons made from French
bayonets

Ditto

Ditto

A water-colour drawing—" The Elope-
ment,”” and a gilt frame and mount

A unique photograph of a wvixen and
5 cubs with hedgehog, in gold frame

A pair of 13-in. blue and white vases

An 8-day clock and key, in inlaid mahogany
case

Set of table cutlery, 1 doz. large 111(1 11
small knives, and set of carvers, new
(used once only)

Kitchen dial

English skeleton clock

Copper pan and a hand dnll

Two gentleman’s brown sports jackets, pair
of breeches, and a lady’s coat

A carriage clock in case, and 2 other clocks

An electric light table stand, an old pipe,
a quantity of photo frames, albums, a
serge table cloth, cushion, and sundries
in large cabin trunk

A small mahogany specimen cabinet of
9 drawers, and a writing desk

A plated tea kettle on stand, with spmt
lamp
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A cake basket, another small plated basket
and 2 small salvers

A plated egg stand with 4 cups, a glass
jam jar with hd, and 2 plated candle-
sticks with snuffers

A plated vegetable dish with cover, and
3 plated entrée dishes with covers and
handles

A plated cake stand, oak butter dish with
lid and glass liner, and a toast-rack

A set of 6 Savory casseroles, a silver-
mounted photo frame, 6 cloisonné enamel
serviette rings and 2 others

A bread knife and fork in case, and a case
of 6 tea spoons and sugar tongs

Two brass hot-water jugs, an old brass
kettle, antique brass egg boiler, 2 candle-
sticks and an antiquc Bruges lamp

A tall vase, hot plate, biscuit and cheese
dish, 6 finger bowls, glass sugar basin,
6 small china dishes, soapstone pagoda
and 2 old knives

An oak and brass gong comprised of 8
bells, and 2 plated dish covers

A mincing machine, set of kitchen scales
and weights

A brass fender

A large leather trunk and a Gladstone bag
A ladv's dressing case (no fittings), leather
hat box, paper basket, and quantity of
books

A pair of tall plated candlesticks, and
2 pairs of brass ditto

Two Chinese embossed brass wvases, a
tortoise-shell pin tray, a small pin tray,
and a small brass lamp :
Two Chinese brass gods, an old bronze vase,
5 brass ornaments, small brass tray, and
a small plated salver

Two pairs of curtains

Leather Gladstone bag, plated toast rack,
mustard pot, hot plate, 2 small pictures,
glass vase, terra-cotta figure, bread board,
books, and spoon with mother-of-pearl
bowl
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Leather cricket-bag, set of brass topped and
steel ferruled stumps, cricket bat, and
pair of wicket-keeping gloves

Two billiard cues in tin cases, one by
Bu:mughef-‘, & Watts
A }-plate box camera by Houghton, to hold
1.2! plates

Two tenms racquets and presses

Model sailing yacht, 3ft. 3ins. long in hull,
with two sets of sails and spinnaker

Gentleman’s low frame cycle, Eady coaster
hub, Dunlop magnum tyres, condition as
new

B.S.A. air rifle, No. 1 bore, open and
aperture backsight, brown canvas cover

Telescope, small, 6 lenses, 3 extension

(zolf sticks, 3 drivers, brassey, and 3 irons

Seven golf clubs, in bag

Silver cigarette case

A 2-ft. model of a monoplane

Fishing rod, Malacca stick, Indian ebony
stick, Japanese long sword in red lac
scabbard, and a spirit bottle with metal
mounts

Personal weighing machine (The Standard)
to weigh 24 stone

Rippingale’s hedge cutter

- Rudge '»’-J']ntwmth cycle

Four electric torches and metal bust orna-
ment

A camera, Klito No. 1, with five printing
frames, and a dark-room lamp

A tennis racket, in press

Ditto

Ditto

Two tennis rackets

A copper electric tea kettle

A pair gentleman’s leather jack boots, a
pair of canvas leggings, and a set of
boxing gloves

C.A.V. magneto, twin cylinder off 23}-h. p
Douglas

Pair radium prismoid binoculars (8 lenses)
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Pair field glasses in case, by Hudson of
London (8 lenses)

Set of 4 almost new boxing gloves

Collection of 180 old coins, tokens, etc.,
and a fife, one key

A 12 by 10 mahogany camera with 3 double
dark slides, studio stand, a folding stand,
3 large porcelain developing dishes and a
printing frame

RECORDS, MUSICAL INSTRUMENTS, &c.
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A banjo. in case

A guitar and a mahogany banjo case
Nineteen single-sided records and 4 dﬂllblﬂ‘-
sided ditto

Twenty-four single Zonophone zmd other
records

One dozen records

Ditto

Beautitully balanced silver-mounted violin
bow, by the celebrated maker, Jas. Tubbs
Twenty-four 10-in. Zonophone, Columbia,
etc., records

Three 12-in. and six 10-in. double-sided
records

Two C.A.V. accumulators in cases, 4 volts,
40 amperes, in good condition

Gramophone, in good working order

Twelve double-sided records, various

Gentleman’s free-wheel bicyclc, 1 inner
tube missing, wants erecting

Banio 1n case

Italian mandoline, in case

A 4-draw telescope by Soloman
Mahogany telescope stand

Two electric fans

Violin and bow, in case

Banjo in case

Concertina, in case

Plate and film camera (folding)

Panoram camera, in case
Pair bronze candelabra
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Magic lantern with 26 framed slides

Ditto with 96 slides

Parcel photographic materials

FFour old daggers and telescope

Large tapestry picture—Children

Oil painting—Man and Dog

Pair ditto—Man with gun, and Lady

Pair coloured prints—Figures

Oil painting, by Ibbotson

Ditto—Figure subject

Ditto—Landscape

Ditto—Figure subject

Water-colour—Shipping

A mandoline

** Sins of London,” by Amateur Casual, and
6 other books

Netsuké, and 3 antique ivory carvings

Twelve pieces of cutlery and spoons in an
office basket L

Two hair brushes in leather case, and 4
clothes ditto

A 3a Autographic Kodak with anastigmatic
lens, in perfect order

Optical lantern (by Newton), with bellows
front, 4-in. steamproof condenser and
double achromatic front lens, in case
complete

Electric jet with resistance, flex wire and
connector, and quantity of carbons

Acetylene generator, two 4-burner acety-
lene jets (Newton)

Two 300-C.P. Blanchard patent lamps
with fillers, spanners and mantles (com-
plete)

Two patent ** Kylfyre ” fire extinguishers

Thirteen hockey sticks

Twenty baseball bats (Spalding)

GGreen carpet cricket bag containing 3 bats
and set of wickets

Nine cricket leg-guards

Four leather covered glove hand-guards

Twenty-one ivory and other billiard balls

Nine boxwood cue tipping clamps, box of
chalks and 16 ivory and other balls
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Six footballs and an inflator

Full-size tennis net

Oak tripod lantern or camera stand, and
oak camera tripod

Three reels cinema films

Clarionet, etc., and triangle

A large Union Jack, 9ft. by 41ft.

Two large bunting flags and 2 smaller ditto
Bundle of 36 assorted flags

Twelve flags on sticks, and about 36yds.
tricolour drapery

Fourteen draught-boards and 11 sets of
draughtsmen

Large rubber stamp ticket printing outfit
Foolscap-size Clay duplicator, with acces-
sories

Twelve Bibles (new)

Nine ditto and 6 larger

Three doz. New Testaments (new)

- Office requisites, including 2 wire letter

baskets, 2 patent files, 1 doz. Bull-dog
clips, glass pen tray, stamp pad, ebony
ruler, flat rule, ink-well, ash tray,
and box paper fasteners

Ditto lot, including wire letter basket,
4 flat files, portfolio, glass pen tray, box
paper fasteners, box glider clips, ebony
ruler, 1 doz. Bull-dog clips, and an ink-
well

Ditto lot, including wicker letter basket,
two 5/6 bottles waterproof ink, 1 doz.
clips, 2 spike files, paper- vﬂlght loose-
leaf ledger, 2 self-inking pads, ebony ruler,
and inkwell

Ditto lot, including 3 portfolios, box file,
3 wire letter trays, cash box, duplicate
order book, 2 ink pads, and tube of dupli-
cating violet ink

Ditto lot, including a bamboo letter tray,
3 duplicate order books, a bound ledger,
road map, 2 ink pads, 2 files, nail brush,
and sundries

Two doz. assorted spoons and forks
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Three waste paper baskets, 2 wire letter
trays, pen wiper, glass inkstand, a gross
pen-holders, perpetual date case, letter
balance, 2 rulers and sundry clips and
files
Lot of coloured streamer flags, red baize
for material used as packing, and the
cupboard, thest, etc., used as packing
cases
Patent bread cutter :
Four dry batteries, quantity of electrical
fittings, copper wire, etc., and 12 opal
and other electric light shades

A polished mahogany revolving billiard
cue stand for 12 cues
Eight billiard cues and mahogany scoring
board
Seven green Wedgwood plates, a blue and
white hot-water plate, 5 green plates, pair
alabaster candle-sticks, lobster toilet
dish, soapstone flower vase, and 3 brass
candle-sticks
Pair Kylins (green and yellow), 2 old vase
lids, figure (lady) candlestick, and Sat-
suma basin
Pair small blue and white jugs, pair tall
glass vases (hand painted), 14 small vases,
green rose basket, and old Chinese lan-
tern
Pestle and mortar, 9 pieces coloured glass,
box of stones, black Wedgwood teapot,
and pair salt-celfars and spoons, in box
Four dog collars, box with two glass scent
bottles, brass pan (jam), old iron candle-
stick, German shell case, and old candle-
stick
Small copper pan, 9 pieces china various,
7 boxes, box of oddments, stationery
box, and I}lated stand

~ Mug, French tea set, teapot and 6 cups and

saucers, Kriel, and 2 china figures
Dresden cover (odd), small tea box, 2
Staffordshire groups (1 faulty), and 2
Indian wooden gods
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Bronze match holder (grotesque), and two
Japanese mirrors

Italian religious ornament, soapstone
plaque, and tea-box

Small candlestick, small metal cup, small
brass bowl, cigarette case, small Swiss
figure, lacquer plate, spill vase, old pipe
1n case, and brass elephant Cam.l{‘ holder

Chinese coffee pot, glass biscuit barrel,
majolica dish, child on lid, Nailsea glass
bottle (opague white), wine jug and
stopper, and ruby vase (faulty)

A pair Turkish copper water cans (taken
from prisoner), gong and striker (made
from metal of battleship)

Mahogany solid showcase, plate glass
Ebonized showcase, plate glass

Tin case for office papers

Pair bead curtains

Dresden electric lamp with bronze stand
Four prints in gilt frame, after Lawrence

Two old prints in gilt frames

Tin office case, for filing

il heating stove

Six Hogarth prints

Two Staffordshire groups and pewter
crucifix

Salmon fishing md

Hollow-ground razor in case, as new

Copper plate warmer

Two metal tankards, a leather case in outer
cover, various leather cartridge cases,
a sword scabbard, and sundries

Two oppossum rugs, on red cloth

Four water-colour drawings, in 2 frames
Large water-colour in gilt frame, Pompeii
Twelve balls superior hemp and parcel
of twine

Ditto, ditto

Ditto, ditto

A camera, with 3 lenses and shutter
Seven dozen metal cigarette cases

A clock, in going order

A baccalite necklace
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A beaded handbag

Chinese suit (complete)

Brass candlestick, snake’s head bracket,
and 3 beer glasses

Amber necklace

Paisley shawl

BOOKS, é&c.

“ Through Unknown Nigeria,” John
Raphael ; " A Scamper Round the
World,” Lady Moss; “ My Bohemian
Days in London,” M. Price, and 2 others

“ Punch,” 4 wvols., well bound in green
cloth, very clean condition

* Punch,” bound in blue cloth, very clean,
four years 1845, 1847, 1848 and 1850

‘““ Richardson on Painting,” 1773 ;
““ Mérimeé on Painting,” 1839 ; Hazlett,
“ Criticism on Art,”” 1843

Twelve novels— Jules Verne, Mrs. Henry
Wood, Edward Yates, Hardy, James
Payne, Whyte Melville, Anne Bronté,
etc., 12 vols.

Novels by Wilkie Collins, Blackmore, Lucas
Malet, Percy White, etc., 15 vols

“ Magazine of Art,” 7 vols. ; Deschanel’s
““ Natural Philosophy,” 4 wvols.; and
Lyell's * Principles of Geologv,” 2 vols.

*“ Introduction to Entomology,” by Kirby,
2 vols. : Crabbe’s Works, 8 vols., and
11 others

“ Tom Jones,” 4 vols. ; ** Arabian Nights,”
4 vols., and 14 others

Nelson’s ** History of the War,” 24 vols. ;-
and ** Englishmen of Letters,” 22 vols.

" Commentary on the New Testament,”
4 vols. ; Ganot’s ** Physics,” 1 vol., and
18 others

A parcel of about 35 books

Twelve dozen volumes of *“ Allan Octavian
Hume,” by W. Wedderburn

“ Vancouver’s Voyage roung the World,” 6
“ Bourgoing’s Spain,” 4; “ Travels of
Antenor,” 3 ; and 4 others
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“Travels of Anacharsis,” 2; “ Bonny-
castle’s Spanish America,” 2; “ Golow-
nen's Japan,” 2; “ Simondss Switzer-
land,” 2; * Williamson's Observations
on the West Indies,” 2 10
“ Sonianis’ Travels in Greece,” 2: * Gell's
Home and its Viecinity,” 2; * Sonianis'’
Travels,” ‘2 ¢ “Denons Travels,” 2:
“ Murray’s Travels in Asia,” 3

“ Simond's Great Britain,”” 2: “ Mc-
Gregor’s Notebook,” 3; ** Sketches of
Persia,” 2; *“ McGregor’s British Ame-
rica,” 1 and 5 13
“ British Theatre 42vols.
Shakespeare’s Works, 6; Smollett’s
Works, 6: Plays, various 11, and 6
others 29
“ Bolingbroke’s Letters,” 4; ' Scots
Minstrelsy,” 3 ; * Life of Scott,” 9; and
9 various 25

- " Life of Sir J. Moore,” 2; “ Major-Gen.

Sir C. MacGregor,” 2; * History of
Persia,” 1; and 12 various 17

* Border Antiquities,” Vol. 2Z; * Swiss
Scenerv,” 1; * Welsh Campaign in
Egypt,” 1 ; “ Memoirs of J. Evelyn,” 2;
and 6 others 11

Twenty-four books, various

“ Mayer’s Views in Egypt,” with number
of coloured engravings. published by
R. Bowyer, 1801, 1 vol.

About 100 vols., in box

Dickens’ ““ Pickwick Papers (1) ; Froissart
(1) ; Napoleon (2), various (11) 15 vols.
“ Sport in Bengal,” (1); Hogarth (1);
and others illustrated (9) 11 vols.
Alison’s *“ History of Europe " 20 vols.
“ Treasury of David” (7); Chambers’s

Encyclopedia (9) (1 missing) 16 vols.
Lamb’s Works (1) ; Enghsh Literature
(2) ; wvarious (9) 12 vols.

Dante (3) ; “ Gallery of Portraits ' (1) :
various (6) 10 vols.






SECOND bAY*s SALE.
On Friday, March 19th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK.

On View:
Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.20 a.m. to 12 noon.

—————ca—n

MISCELLANIES.

Lot
401 Twelve cups, 12 saucers, and 4 plates,
Varions
402 Three Oriental bowls, Canton bowl and
saucer, and celadon bowl and cover
403 Pair of Long ivy vases, 8 others, Copeland
flower wvase, alabaster wvase, alabaster
model of Taj Mahal, and 18 other items
404 Seven frames, some with photos
405 Pair soup dishes (Delft), Delft cottage on
stand, 2 Chinese blue and white dishes
(A.F.), and 2 vases, Oriental
406 Pair Delit vases and 1 other Delft
407 Twenty-seven pieces china, etc.
408 A handsome glass fruit stand
409 Pair Japanese lac frames, and pair soap-
stone figures with base
410 Royal Worcester vase, pair of IFFrench vases
and cup, and 8-in. vase
411 Mason punch bowl (A.F.), 2 Alcock plates,

ornament (A.r.), and Japanese ginger
jar (without lid)
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A large Japanese enamelled vase with lid
embossed with figures, dragon and fish
A morocco leather travelling writing case

with silver mounted fittings

A walnut brass-mounted writing case with
fittings, and a plush case containing 4
glass stoppered scent bottles

Pair of ivory opera glasses, in case

Satsuma tea service, teapot, milk jug,
sugar bowl and cover, and 2 cups and
saucers

Portfolio (large) of prints

Indian ivory work-box, with mosaic inlay

Two framed engravings in maple and gilt
frames

Dresden painted china box and cover, and
a box of watch parts

A very handsome West Indian bedspread,
white woollen ground, beautifully hand
embroidered, in various colours, size
6ft. 6in. by 4ft. 2in.

Bed-side watch, 2lins. in diameter, Swiss
made, with white face, and bold Roman
figures, in a hammered silver-mounted
morocco leather case, velvet lined

Ten green casement curtains, 32ins. long

Twelve ditto, 40ins. long

Twelve ditto (nine 40ins. long, three 66ins.
long)

Mother-of-pearl card case and two inlaid
ivory ditto

An Indian ivory inlaid work-box with
fittings

A large trophy of Oriental curios, etc.

A Sheraton folding chair

Small stand for terrestrial globe

FISHING TACKLE, &c.

A large salmon reel by Bowness & Bowness,
and line, in solid leather case, baize lined
*“ Castleconnel ” trout rod, by John
Enright & Son

Trout rod (Little)
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Book salmon flies
Fishing tackle in box, bait box, reel and
line, gaff hook and basket

Fine quality trout rod and winch (Walbran)
Ditto rod

Six golt clubs, in bag

Shop dial

Ihtto

Ditto

Marble clock

Typewriter

Ditto

Ditto

Set chemical weights in case

Two black basalt Wedgwood vases (A.F.)
A concert flute and antique ditto
Violin and bow, in case

Ditto

Finely carved ivory figure—Geisha
itto

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &ec.

P.C. Folding Kodak, speeded shutter,
Voigtlander Dynar lens, I'/6, and leather
case
A 12 by 10 camera and lens, Sands &
Hunter
A i plate Midget f{}Lu:.*-.mg camera
A j-plate Klito camera
A ?é— by 21 Nettle camera, in case, with
6 shides and 6 extra slides
A }-plate camera f
Studio camera, will take whole-plate and
15 by 12 slides, leather bellows, also six
double slides
Euryscope lens by London Stereoscopic
Co., 103-in. foens, F/6, Waterhouse stops
A 4:) by 6cm. Contessa camera, and 3
metal shdes in purse, good condition
A l-plate camera, with R.R. lens, 3 slides,
stand and shutter
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A l-plate camera, with single lens, R.R.
\a.rldt':—angl e lens, 6 slides and stand

A 5-in. condenser and 1-plate single lens
Acetylene gas generator, for optical lan-
tern, by Bean & Ringwood, with burner
and reflector

Small portable bioscope by Newton, for
use with optical lantern

Magazine hand camera with lens, in
B. & L. shutter

Seven printing frames, }, 1 and whole-
plate, 10 dishes, mounts, 34 plain and
coloured lantern slides, set 26 slides, G. R.
Sims’ ' In the Signal-box,” coloured,
with reading ; plate box

Two “ Optimus ” 5 by 4 wide-angle R,

lenses, paired for stereo, on panel ;
Thornton-Pickard T. and I. blind shuttu
speed indicator, to fit same or adaptable
for single lens

A whole-plate camera and 3 book- form
D.D. slides, and extra lens panel, new

A Zeiss telephoto lens

A Dallmeyer W.A. lens

A 9}-in. _isostigmar lens in Calverex
shutter, as new

A Marion R.R. lens and a print trimmer

An “ Ensign’” Press model reflex camera,
1-plate size, with Ross Telecentric lens,
No. 78305, 54, F/1lin., 6 double dark
slides, contained in leather case, with key

A 10 by 8 square bellows camera, 3 slides,
tripod and top, and 2 leather cases

A 20-in. portrait lens with stops, flange
and cap

An autographer

A l-plate Houghton's folding reflex tropi-
cal model, Goerz ** Dagor " lens, focal
plate shutter, revolving back, 3 double
dark slides, brown leather case, perfect
order and condition

A }-plate mahogany camera, Xit pattern,
R.R. lens, shutter, and one double dark
shide
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A }-plate Goerz Autofox Tenax, double
extension, complete with lens, shutter and
3 slides

A l-plate Ernemann focal plane camera,
Detective aplanat lens, 3 double dark
slides and leather case

A 10 by 15cm. folding camera, focal plane
and behind-lens shutters, triple extension,
rising and cross front, direct vision view-
finder, hooded focussing screen, and
3 slides

A }-plate folding camera, rack focussing
adjustment, lens and shutter, and 3 shides

A l-plate Shew’s Xit, R.R. lens in Unicum
shutter, focussing adjustment, 3 double
dark slides, tripod adapter, and brown
leather case

A 9 by 12cm. Ernemann {olding camera,
lens and shutter, and film-pack adapter

A Kinora cinematograph camera with
Beck Neostigmar lens

Folding camera for roll films, 5} by 3lin.,
fitted rapid aplanat lens and complete
with black leather carrying case, all in
good condition

A very large lens by Ross with 2 stops

Quantity of border negatives, assorted
patterns, also retouching pmcila, knives,
and 8 swivel print trimmers

Assortment of photographic chemicals,
Frena and other films, and five film stor-
ing cases

Quantity of T screws and a few bushes,
quantity of brass springs for printing
frames, metal dark slides, etc.

Quantity of Salmon’s vignetters and
glazing pads

Ouantity of Champion plate rakcs

Uuantlu of Champion racks and tanks,
assorted sizes

Quantity of zinc racks and tanks, assorted
SIZES

Pair Goerz prism binoculars

Icarette roll film camera






527

528

25

IFine 12 by 10 camera by Gandolfi, in new
condition, with 9 double dark slides, also
adapter back to fit same to take whole-
plates, with 3 whole-plate double dark
shides, also adapter to fit to take }-plate
slides, and three }-plate double dark
slides ; all the above slides are fitted
with automatic catches; several extra
fronts,. and canvas case.

No. 4 Cartridge (5 by 4) Kodak, leather
case, waterproof leather case, glass plate
adapter, focussing screen, 3 double plate
carriers, and tripod head with screw
attached

A }-plate magazine camera

1,200 bromide post-cards

A l-plate camera, and 3 D.D. slides

Mahogany studio camera, and D.D. slide
with Waterbury lens

A solid leather camera case, velvet-lined,
by Adams, with lock and key

A whole-plate adapter back for 12 by 10
camera, with focussing screen and 2
whole-plate D.D. slides

Brass-bound tripod, in case

1,200 bromide post-cards

Washing tank, 2 printing frames, 3 leather
camera cases, and a changing bag

900 bromide post-cards

Gold seal, gold pencil case, and a match-
box

A }-plate camera with stereoscopic front
Six roller blind shutters, various sizes

Four ditto

Four small telescopes, one by Dellond
Large dark-room lantern b f e

Two smailer ditto, drying stand, j-plate

scientific washer, 4 printing frames, and

2 reducing frames i-plate to }-plate

Development thermometer in rnf,tal case
and sundries, set of apothecary’s scales

and weights in oak box, and 5 porcelain /

developing dishes, whole-plate to }-plate

N
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PLATED ITEMS, &ec.

Pair of Sheffield plated coasters, pierced

Six heavy plated table-spoons, a mustard
spoon, and pair of grape scissors

Thirteen pairs of dessert knives and forks
with silver handles, an odd fork, and a
larger pair

Six fish knives

One dozen lady’s silver plated purses, new

One dozen copper and brass ash trays,
assorted
A lady’s waist-belt, fine Indian workman-
ship, 53oz.

Silver-plated fish knife and ft}rk hand-
somely engraved, carved ivory handles,
in velvet and satin-lined case

Gold and opal scarf pin or stud, in lined
case; and a war medal, Afghan war,
1878-9-80, 1}oz.

Two old brass candlesticks with figure of
boy at foot of each; book of seals and
crests, and pair of gentleman’s oval hair
brushes, slightly used
A Spode platc- willow pattern, and cup
and saucer, willow pattern
Twelve plated asparagus holders

A pair of ivory-handled fish servers, 6 fish
knives, and 6 fish forks
A lady's good quality ring, 2 diamonds
and sapphire

Crucifix, bracelet, and ring set with blue
stones and mother-of-pearl, and a necklet
A 5-stone diamond half-hoop ring

Fine quality diamond, sapphire and ruby
double heart ring
Hand-made silver bag, large size
Diamond 18-carat gold gem half-hoop ring

An 18-carat gold Albert
Single-stone diamond pin
Diamond and sapphire half-hoop 18-carat
ring

Solid imitation pearl necklace
Plated sugar basin on stand
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Silver and copper coins in case
Part of old lustre tea set
Antique pierced brass fire-guard

Mirror in brass frame, fitted for electric

light

Old leather bags, belts, water-bottles,
flint-strikes, etc., and 3 Japanese
coloured prints in frames (A.F.)

Old oil painting, ** 5Still Life,” in maple

frame _
Handsome carved copper electric standard 4 7/
fitted with globe, chains, etc., for ceiling < -'; -
Oak coin cabinet fitted with drawers = ',
Pair of circular plated flower-stands / P S 2.
Well-made oak-bound plate chest fitted /
and lined green baize &
An 8-day motor watch, in order =4
Diamond pendant

Sixteen gramophone records

Two inlaid silver trays, and a trinket box

Box of watch movements and jewellerys . 7_
Electro cruet, and a large Minton dish :, X

Suit of ::luthe& and overcoat /£/ .. 4

A 2%-h.p. Douglas motor cycle, fitted with
1919 A.M.A.C. carburettor having latest
hot air jacket with exhaust connection .
for better vaporisation, Bosch magneto, -/~ _
Igna plugs, footboards, foot and hand /
brakes,2}in.heavy Dunlop tyres and tubes
(all new), Pedley belt, acetylene lamp

/

.

* and horn : good condition and in running

order

A 4-h.p, Minerva motor cycle, fitted with
Senspray carburettor, Bosch magnetﬂ :
Igna plug, fﬂotboaxds foot and ha,ndw( |
brakes, 2}-in. heavy Dunlop tyres and *

tubes (back tyre and inner tubes new),

Pedley belt; good condition and in
running order

Box containing motor cycle accessories
comprising carburettor with controls, 2 / 72/
handle bars, belts, brake parts, chain

wheel, cranks and pedals, plugs, etc.
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619 A Chater Lea road racing cycle, 1} Pericles I ;?

tyres and inner tubes (new), brake,. 7 [
mudguards and lamp ; in good condition L
620 A couch covered in tapestry and velvet 7S =

6204 A gentleman’s arm-chair and lady’s ditto, £
: en suite R
-, 6215&;’ Superior settee covered in tapestry “with / 4:/ et
" loose cover-spring edge

6224 Two oak chairs and a wicker arm-chair

623A Twelve 10-inch double qlded gramophone 90 ;"r
records Sl il

624 A Ditto {/~ by /

6254 Housemaid's '-:tepb / %’ —

THE COLLECTION OF GARDEN SUNDIALS,

formed by the late Sir Frank Crisp, Bart.

Yo 621 '“l A 12-in. square sundial of bronze, with , ~/
e - motto, * Time the devourer of all things,” -~ ©
by Richard More, London ;
oy 622 A 12-in. square sundial of bronze with 7
L motto, “ Ex hoc momento pendet
N aeternetas '
- (623 ) A 15-in. circular sundial of bronze, with
e ornamental gnomon, heraldic shield and

motto, “ Ah! yet does beauty, like a dial

hand, steal from his figure and no pace
perceiveth ™ S
. 624 A 12-in. circular sundial of bronze with -
Hi-'{'*& ornamental gnomon, and motto, * Come ;
; Light wisit m: ’ B 7
=) 625 ] A 15}-in. octagonal sundial of slate, in ]
- heavy iron bed, by Melvin, London, i/~
_ latitude 51° 40 N. with equation table———mF———

(.. 626 J A 13-in. square sundial of wnusual and

| yama " interesting form in bronze with levelling

screws, by Anton Karl, Munchen e
/ A 14-in. octagonal sundial of bronze-on

fk I white marble bed, engraved with names

of towns, and projection of sphere in ///

plano ; motto, ** Non nis calest1 radis,” i

and date 1707 (?), heraldic shield with oL

coronet having name, R. S. Toul ; border '

decorated ﬂeur-dﬂ-l}'s, etc.






‘ A 31
ﬂ:’rlﬂl@{g‘jj A 13-in. squarve sundial of stone n orna-

mental marble bed, ecclestastical design,
L signs of the Zodiac and LAUDABILE NOMEN
™ L DOMINI, the whole decorated in colour
JIJ/! PR s A 91an. circular sundial of bronze with
T ornamental gnomon and decoration in
e relief, mounted in 10}-in. square metal
bed ke i
644 A 4}-in. ring sundial of brass, formerly 2 7.7
o) ¢ used by shephérds on Salisbury Plain; @ 7, -
hlghtegnth [I;ntmy : 7t Aol
A 6-in. ring sundial of brass, Jabez Good,
Burgh, Lincs; early Eighteenth Century
A 6-in. circular horizontal sundial of lead
with fleur-de-lys, 1706 -
A 7-in. square sundial of bronze /e 9,
A 4-in. square sundial with ornamental
gnomon ; Seventeenth Century
A 6-in. octagonal sundial of bronze with
motto, * Mispend no time,” ornamental
gnomon
A 6-in. square sundial of bronze with orna-
mental gnomon, with motto, ** Time the
devourer of all things,” by [John Wise,
London, 1669

7 . B51)] A 6-in. square sundial of bronze with
I-) -ri xS \ motto, ““ I count the bright hours only,”
i by Luke Wise, London
B ] @iﬂ j A 7}-in. square sundial of bronze, and a
| A nil 6-in. circular sundial of bronze with
motto,  Time flies”
SoA 653 1 A 7-in. square sundial of lead with bird-
o — - s shaped gnomon
N bo *@;1) / A 6-in. square sundial of bronze with
od e i motto, *“ Time and tide. tarry for no
| kae ] man,” by John Croft of London
1 4 5’{,;655 | A 5-in. square sundial of bronze with
| [l initials J.G., 1661
5 """'E:: 856/ A 6-in. square sundial of slate with orpa-
"’/1 _...'_j, : j mental gnomon, latitude 52° 36/, John
| Maurice, 1725
jd- @?ﬂ Stone sundial, 10ins. by 8ins., with corner
Al medallions and heraldic shields in colour,

F—— T Elias Adam, Fulhrman, 1750
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Microscope by Pillischer, coarse and fine
adjustments, mechanical stage, racking
draw tube, rack substage, 2 eyepieces,
lin.,, }in., }in. objectives, polariscope,.
complete in case

Microscope by Dancer, eyepiece, 2 objec-
tives, polariscope, live box, bull's-eye
condenser, complete in case

A {5-1n. oill immersion appo, n.a.=1.40,
by Powell and Lealand

Binocular microscope, 4 eyepieces, 2in.,
lin. and }in. objectives, polariscope,
bull's-eye  condenser, complete in
mahogany case :

No. 4 eyepiece by Zeiss

No. 2 eyepiece by Leitz, with pointer

Abbé condenser with iris diaphragm

Abbé condenser with iris diaphragm and
arm for carrying stops

Dissecting microscope by Powell and Lea-
land, 4 objectives, no case

Microscope by Salmon, coarse and fine
adjustment, 2 eyepieces, 3 objectives,
1n case complete

Microscope by Smith & Beck, 2 eyepieces,
lin. and }in. objectives, complete in case

A No. 5 objective by Leitz

Case of dissecting instruments

Case of Griibler stains

Microscope by Horne & Thornthwaite,
mechanical stage, 2 eyepieces, Zin. gnd
2 other objectives, polariscope, bull's-eye
condenser, complete in case

Haemometer after Dr. Sahli

Abbé test-plate by Zeiss, in case

“ E " objective by Zeiss

Case dissecting instruments and Valentine
dissecting knife

Leitz drawing eyepiece

Thoma's haemycytometer

Lynch student microscope, revolving stage,
eyepiece and objective, in case complete

Ross dissecting microscope with rack
stage forceps, 5 lenses, complete in case
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¥ el
Brass pentagraph by Troughton & L>r1m1:‘n'-; £J~- /
Full-size centrolinead 5/ =
Max. and mim. thermometers by Apps
Hydrometer by Watkins ué 7 f ;
Pocket case of drawing instruments & =G~ :
Square tube eidograph, in case =g 2477/
Portable anemometer, reads to millions+ . *
of feet, by Baird & Tatlock, in case i
Metal rule with sights, by Cassella <
Case of railway curves, Stanley, and 1'other /
Box of glass hydrometers and saccharo- /44/ —
meter
Camera lucida for sketching, in case /
Slide-viewer in mahogany, by Adams /)~
High-power double telescope with clip
stand in oak case . 4
Davidson patent telescope, rack zul]ust-_ 27—
ment : S
Watson prismatic I}IHOLHI"U in case 7'V /S
Voigtlander field-glass, no case : Y e, =
Stereo prism binocular with rack and case’ SIS
Zeiss 6 by 24 prismatic binocular, no case /& /4/—
London-made 8x prism binocular, rack , /2.~
adjustment and case i AP e
Goerz 9% prism binocular, rack adjust-
ment
Prism binocular, 8x, with rack and case,
sold by London Stereoscopic Company
Zeiss 8x prismatic binocular, in case
One-day ship’s chronometer by Irench,
Royal Exchange, 5884, in case
Ship’s chronometer in case (needs assem-
bling)
Two-day chronometer by Dent, 2836, no
case
Chronometer by Poole, 2837 (needs assem-
bling)
A pair of Zeiss prismatic binoculars
Pair of Goerz ditto
Two telephone sets

Kodak Junior camera, double R.R. lens
autographic back

A camera and accessories



756

757

758

759

760

761

762

763

7644
765

766

769

36

A number of hall-marked silver catheters,
in case

Kodak developing tank

Pair of powerful binoculars by Busch,
separate eyepiece focussing, bending bars,
6x power

Pair prismatic binoculars (Lemaire), in
leather case

A student’s microscope by Watson & Sons,
in mahogany case, with sub-stage con-
denser, 2 eyepieces, and lin. and }in.
objectives

A mahogany microscope slide cabinet of
13 drawers, with key, containing 140
shdes, plants and insect parts

A mahogany cabinet of 34 drawers, with
key, containing a very large collection
of microscope slides of animal and insect
hairs, etc.

A cardboard box of 11 trays for microscope
slides, containing a large number of slides

Binocular microscope, coarse and fine
adjustments, mechanical stage, pair of
eyepieces, lin. and Jin. objectives by
Browning, and 12 slides by Enock, in
mahogany case

Microscopic lamp by Medland, in case
Microscope by Smith, Beck & Beck, 2
objectives, 2 eyepieces, and objects, in
mahogany case

Microscope by Collins, 2 eyepieces, {in., lin.
and }in. oil immersion lenses, Abbé
condenser, adjustable stage, and several
other fittings

A {L-in. immersion by Gundlach

Four dozen well-mounted micro-slides—
Rock sections, diatoms, insects, etc.,
and a box of micro sundries

Astronomical telescope by  Dollond,
3in. object glass and eyepieces, on pillar
and claw stand
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Old set of mathematical instruments in
fish-skin case, prismatic compass In case,.
and an ever-ready portable electric torch,
in leather case

Enema in case, small medicine cabinet
with fittings, and a wallet containing

surgical appliances

A pair of 6x prismatic binoculars by Ross,
in solid leather sling case

Microscope by Beck, 2 eyepieces, 2-in.
and }-in. objectives, and Abbé condenser

Analyser, eyepiece and 2 nicol prisms for
polarising

A stand condenser and lamp

Microscope by Watson, and dividing 3-
power objective

Pearl-handled reading glass

Set dental forceps, etc.

Abbé condenser, and aplanatic ditto and
stand

Microscope by Wasserlein, Berlin, 2 eye-
pieces, %-in. and 1-in. objectives by
Pillischer

Four Royal Minton cups and saucers and
4 plates

Two box cameras

Five thermometers, 2 bottles micro stains
and troughs, etc.

A banjo

Lock’s high-power jet and lamp reflector

Four Fredureau's light-diffusing lenses
Microscope mechanical stage, 2 eyepieces,
2 objectives and polariser

Six razors

Expensive aluminium slide rule

Twenty-four surgical instruments

Quantity of crystals, etc.,, in glass-top
boxes, from India

About 100 spectacle lensts, and 150 spec-
tacles fitted with pebble and crown glass,
also a number of rimless and rimmed
“folders, etc.
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793 A walnut stereoscope by Smith & Beck,
another stereoscope, and a number of
shides

794 A small walnut cabinet with drawer, =.

N brass rail and key
h ,\:.J/!{ A small carved wood and inlaid ivory box
e eniB. with key, a vase, and a heavy hrae-;sl g 0 L

stamp in mahogany box

LANTERN SLIDES IN BOXES,

chiefly from Tyler’s collection.

796 Seventy-five coloured shdes—"* Voyage by
Sea ”’

797 Ditto—Switzerland

798 Sixty-six slides—London, ancient and
modern, coloured, valuable

799 Seventy-six ditto — Travels, coloured
and photographic

800 Eighty-one ditto — Australian Home,
Three Little Wanderers, etc., coloured

801 Seventy-two ditto—"" Little Hop-pickers,”
“ The Lost Child,” coloured

802 Sixty-five ditto—Stories (pathetic -and
comic), coloured and photographic

803 Sixty-four ditto—The Great War 1914,

“ Matt Stubb’s Dream,” ‘ The Spring
Morning,” coloured and photographic

804 Optimus lens, 3} by 3}
805 Lantern lens with ratchet
806 Pair of dissolving view magic lanterns by

W. C. Hughes, complete with carriers,
glasses, etc., 4in. lenses, fitted for burning
oil, and 4 sets of slides for children with
readings. The whole contained in strong
box, made as stand for lanterns when in
use ; also bamboo sheet frame in wooden

case

807 Fifty lantern slides in box—Statuary,
Scentry of Great Britain, etc.

808 Gaumont chromo M.C. projector, rebuilt

and re-enamelled, complete with arc and
stand }
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Pathé Imperial all-steel projector, rebuilt,
complete with heavy arc

Ernemann projector, Maltese cross, com-
plete on stand

Ruffel’s heavy dog machine, theatre model,
complete on stand, just overhauled
Ernemann lamp-house

Transformer, complete, in working order

A Wrench M.C. cinematograph machine,
complete with spool boxes, lamp-house,
arc lamp, lens, etc.

A Power No. 5 M.C. cinematograph
machine, complete, as above

ELECTRICAL APPARATUS, &c.

A galvanometer

A Gaifte battery

A whirling tube and colour discs condenser

A Rotax 12-volt car lighting dynamo,
perfect order

A 100-volt single-phase induction motor,
guaranteed in working order

Ampere meter 0-80 amps, 8-in. dial
Iron-frame resistance board

Pair of lead rubber gloves, lead rubber
tube shield, metal tube stand with lead-
glass tube holder and 6 lead-glass exten-
sion pieces for ditto, and case of lead-
glass extension pieces

Box of second-hand lamps

Telegraphic sender and receiver by
Siemens, brass-mounted

An electric motor, }-h.p., 220-250 volts
direct current, complete with starter, in
new condition

A 3-way electric bellindicator, drop pattern
A 2-way and 3-way adapters for electric
lights with screw-holders ; and a 2-light
and 1-light ornamental electric light
brackets; and a 1-light flexible electric light
bracket

Three swan-neck and 2 straight 1-light
plain electric light brackets
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Six electric soldering irons (some defective
in wiring), a contact rod for accumulators
and a bundle assorted sizes (about
200yds.) of vulcanised insulated electric
light wire

Six glass telegraph insulators, to 15-am-
pere electric fuses boxes earthenware, 4
tins Hope’s bimetal electric fuse wire, 9
indoor ebonized boxwood bell pushes,
an outdoor brass electric bell push, a
10-ampere tumbler switch, an Excello
switch, a Lundberg switch, and a sheep-
gong electric bell

Three 2-ampere arc-lamps, 2-ampere
miniature type as new, and an electric
flat-iron

Two motor generators for converting 200-
volt direct current to single-phase alter-
nating

TOOLS, &c.

A 6-in. lathe by Muir, Manchester, with
compound slifde rest, cone plates, etc.

An X-ray radioptican by Butcher, fitted
for electric light

A gasogene with clamp on cock

A gyroscopic top

A set of 9 sockets fitting Linch lantern
screen rods, about 3ft. 6in. long

A pair of 12Ib. wood athletic clubs, 2
swords, and 2 bayonets

A portable collapsible picnic table in canvas
case with utensils and a damping well and
brush

A turnstile check

A 6-in. self-centering and independent
lathe chuck, suitable for Drummond
lathe

Tool-holder and extra cutters, and pris-
matic compass

An aero engine (Antoinette, 8-cylinder), 40-

A collapsible lantern in case
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POSTAGE STAMPS.

A quantity of Australian, New Zealand,
South African, American, etc., assorted
values
A collection of stamps including many
early issues
A Lincoln stamp album, containing about
1200 postage stamps
An old collection, about 1000 stamps,
in small album, a useful lot
A stamp collection, containing old black,
blue English, etc.

Baby bath with stand J

A gentleman’s cycle /7

Oil painting b}r I*. Milner, 1809— Venus
in Woodland "

L]
o

Portraits—Oil painting of an old gentle- ,

man, ** Her Prince Consort,” and a study

of an Italian—paesano
Three seascapes, signed and framed
Six framed water-colours .-
Six framed oil paintings ..
Five paintings, framed
Four ditto, various

Framed bas-relief map of Londoen, and 9 ¢

unframed paintings

Signed oil-painting—Interior with ﬁgurca
Box of various paintings, water-colour and
engraving

Complete set—Cries of London

Another—Ditto

Six Morland prints

Sir James Linton, oil painting—Cotta~e
and garden, with figure of girl, in frame
Oil painting—"‘ Holy Family,” after
Raphael

A print—"* Oliver Cromwell and John
Milton,” in gilt frame; and another—
“ Byron’s Dream,” ditto

Two oil paintings in gilt frames and a
portrait, unframed
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SALE ANNOUNCEMENTS.

i

TUESDAY, MARCH 23rd ;

General Natural History Specimens :
including the First Portion of the Stock-in-trade
of the late James Gardner,

BY ORDER OF THE DISPOSAL BOARD.

THURSDAY, MARCH 25th, and
FRIDAY, MARCH 26th :

WITHOUT RESERVE.
AT THE BRIXTON SKATING RINK.

PHOTOGRAPHIC APPARATUS

(in lots to suit private buyers and the trade).

" The next sale of

PHOTOGRAPHIC AND
ELECTRICAL APPARATUS

at the Rooms, will take place on

FRIDAY, APRIL 9th, 1920.



STEVENS' AUCTION ROOMS.

ESTABLISHED 1760.

Important to Trustees, Executors and others.

Mr. dJ. C. STEVENS bégs to call attention
to the Sales regularly held at his Rooms.

SCIENTIFIC, ELECTRICAL AND
PHOTOGRAPHIC APPARATUS
AND MISCELLANIES.

EVERY FRIDAY a Sale is held which includes
Microscopes, Telescopes, Cameras, Lenses, Lan-
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels,
and every class of Scientific Instrument ; Lathes
and Tools, Furniture, Silver Plate, Jewellery,
Fishing Tackle, and Sporting Requisites.

CURIOS, CHINA, BRONZES,
ARMS AND ARMOUR, IVORIES,
ETHNOGRAPHICAL SPECIMENS, etc.

A Sale is held on TUESDAYS, twice in every
month. 3

NATURAL HISTORY SPECIMENS.

MONTHLY Sales of Collections relating to
Entomology, Ornithology, Conchology, Minerals,
Heads and Horns, Cabinets, etc,

BOOKS.

Frequent Sales of Libraries relating to Natural
History and kindred subjects.

Sales undertaken in Town and Country.
Valuations for Probate and other purposes.
Collections catalogued and arranged for sale.

Telegrams :—"" Auks, Rand, London." Telephone :—Gerrard 1824,
Auction Rooms and Offices :

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C 2.



